Dipartimento per la Programmaszione e Gestore delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per [a gestione dei fondi strutturali per [istruzione e per [innovazione digitale

Ufficio IV
Anno 2017 Regione SICILIA
AWiso 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza Sottoazione Tutte le sottoazioni
europea
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 15.778.625,50
Numero Progetti 816
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BemEiEEe Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aoione Protocollo Data
" . ISTITUTO LARGO PERTINI, 92011
SICILIA AGRIGENTO IC "E. CONTINO COMPRENSIVO AGIC80700P | SATTOLICA ERACLEA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-234  (10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.082,00
T 7 ISTITUTO LARGO PERTINI, 92011

SICILIA AGRIGENTO IC "E. CONTINO COMPRENSIVO AGIC80700P | X ATTOLICA ERACLEA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-210  (10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.164,00

ISTITUTO VIA PORDENONE, 92018
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA COMPRENSIVO AGICB0800E | SANTA MARGHERITA BELICE | 10-2.2A-FSEPON-SI-2018-158  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €10.164,00

ISTITUTO VIA PORDENONE, 92018
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA COMPRENSIVO AGICB0800E | aANTA MARGHERITA BELICE | 10-2-3B-FSEPON-SI-2018-144  (10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00

ISTITUTO VIA ENNA, 92010
SICILIA AGRIGENTO IC - L. PIRANDELLO COMPRENSIVO AGIC81000E | /'AMPEDUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-35 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.011,50

ISTITUTO VIA ENNA, 92010
SICILIA AGRIGENTO IC - L. PIRANDELLO COMPRENSIVO AGIC81000E | /'AMPEDUSA 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-17 10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO e MBUELICE DA ST PRENSIVO AGIC817009 | Ex BERLINGUER, 40, 92017 110 2 2A FSEPON-51-2018-140  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA AGRIGENTO e MBUELICE DA ST orENSIVO AGice17009 | E BERLINGUER, 40, 92017 1410 5 38-FSEPON-51-2018-127  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ANNA FRANK S MPRENSIVO AGIC820005 | i MATTEO CIMARRA S/A, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-329  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ANNA FRANK S MPRENSIVO AGIC820005 |y MATTED CIMARRA S/A, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-291  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO S MPRENSIVO AGIC82200R | Xi5i MANZONI. 219, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-135  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO S P RENSIVO AGICB2200R  |Xio MANZONI, 219, 92100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-122  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO ST PRENSIVO AGIC82800Q | Ia\ CE CASCING 128, 92023 110 2 A FSEPON-51-2018-100  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO ST orENSIVO AGIC82800Q | {Ia\ CE CASCING 128, 92023 110 5 38-FSEPON-51-2018-95  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. RONCALLI S MPRENSIVO AGIC832008 | I SGRUANOVA SN, 92020 10 5 50 FSEPON-SI-2018-220  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. RONCALLI S MPRENSIVO AGIC832008 | LI SGRUANOVA SN, 92020140 5 38 FSEPON-51-2018-205  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI S MPRENSIVO AGIC834003 |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-206  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI S P RENSIVO AGIC834003  |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-184  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIANO ROSSI S I PRENSIVO Aciceasoop  |Y4 E DENICOLA 2IC, 92019 110 5 5n FSEPON-SI-2018-142  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIANO ROSSI ST orENSIVO AGiceasoop |4 E: DE NICOLA, 2/C, 92019 144 5 38 FSEPON-S1-2018-120  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €21.528,00

Pagina 2 di 59




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO IC - FRANCESCO GIORGIO |Sa SR8\ v AGIC848001 |VIA DANTE 14, 92027 LICATA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-152  [10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO IC - FRANCESCO GIORGIO | STHETO </ AGIC848001 |VIA DANTE 14, 92027 LICATA  |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-138  [10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO PR COC.T. S MPRENSIVO AGICe50001 | gl PARANDELLO 3, 92020 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-122  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO MPELUCO-G.T. S P RENSIVO AGICB50001 |l FIRANDELLG 3, 92020 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-112  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IC - F. CRISPI ST PRENSIVO AGIC85700Q | REZA G-CESARE 1, 92016 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-321  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA AGRIGENTO IC - F. CRISPI ST orENSIVO AGICE5700Q | R2ZA G-CESARE 1, 92016 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-283  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO N G LIERE URS0 - | NSV AGICB5800G | gapaninyarra e URSO, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-200  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA AGRIGENTO N GHIERE URSO - e T O SIVO AGICB5800G | groatraynma e ORS0: 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-178  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LIVATINO S MPRENSIVO AGicseaooy | AkDO MORO T, 92014 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-341  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LIVATINO S P RENSIVO AGicssaooy | g AD MORO T, 92014 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-303  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - UGO FOSCOLO ISTITUTO SUPERIORE | AGIS00100x | £\ PIRANDELLO. 6, 92024 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-239  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA AGRIGENTO IS - UGO FOSCOLO ISTITUTO SUPERIORE | AGIS00100X \C"A“N'ID&A%%ELLO' 6, 92024 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-214  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - UGO FOSCOLO ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00100x | £\ FIRANDELLO. 6, 92024 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-135  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA AGRIGENTO IS - MADRE TERESADI | |517T0 SUPERIORE | AGIS00200Q | Y/ALE KENNEDY 29, 92025 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-242  |10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €5.011,50

CALCUTTA

CASTELTERMINI
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO 1S LMADRE TERESADI 1 iSTITUTO SUPERIORE |AGIS00200Q | UAEERENNEDY 29, 92025 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-137  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA AGRIGENTO IS - TOMMASO FAZELLO |ISTITUTO SUPERIORE | AGIS00800P gé%g'—ggECDCiGASPER' 10, 110.2.2A-FSEPON-SI-2018-262  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 14.725,50
SICILIA AGRIGENTO IS - TOMMASO FAZELLO  [ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00800P |9 /e CIDE DE GASPERII0, 110 5 35 FSEPON-SI-2018-231  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA AGRIGENTO IS - TOMMASO FAZELLO  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00800P | ga0 f-C/DE DE GASPERIL0. 10 5 3¢ FsEPON-51-2018-147  {10.2:3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGISO1100E | /jA ZRE GRILLO SN, 92027110 5 70 FSEPON-SI-2018-184  {10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01100E | /jA ZRE GRILLOSN, 92027110 5 38 FSEPON-SI-2018-166  [10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IS CALOGERO AMATO  11STITUTO SUPERIORE |AGIS01200A | SONTRADA MARCHESA, 92019 116 5 op FSEPON-SI-2018-85  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA AGRIGENTO IS CALOGERO AMATO - 11STITUTO SUPERIORE |AGIS01200A | SONTRADAMARCHESA, 92019 114 5 38 FsEPON-SI-2018-80  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO VR TRARSCERO AMATO | isTITUTO SUPERIORE |AGIS01200A | SO TRa " MARCHESA, 92019 110 5 3c FSEPON-SI-201848  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - DON MICHELE ARENA [ISTITUTO SUPERIORE | AGISO1600N  |VIA NENNI, 92019 SCIACCA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-115  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 4.561,50
SICILIA AGRIGENTO IIS - DON MICHELE ARENA |ISTITUTO SUPERIORE | AGISO1600N  |VIA NENNI, 92019 SCIACCA  |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-65  [10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA AGRIGENTO IS - LUIGI PIRANDELLO  |ISTITUTO SUPERIORE | AGIS01700D f%’?"grg(ﬁ%ABl\?oANRﬁTORE N [10.2.2A-FSEPON-SI-2018-311  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA AGRIGENTO IS - LUIGI PIRANDELLO  |ISTITUTO SUPERIORE | AGIS01700D f%’?‘g?&%ABIVPS,\RIQTORE N. |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-276  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IS - LUIGI PIRANDELLO  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01700D |SONTRADA PARATOREN. |10, 3c FSEPON-SI-2018-163  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00

135, 92010 BIVONA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
IIS - GIUDICI SAETTA E VIA LAURICELLA 2, 92029
SICILIA AGRIGENTO b ASING ISTITUTO SUPERIORE |AGIS018009 | A\ AR RIS 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-178  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
IIS - GIUDICI SAETTA E VIA LAURICELLA 2, 92029
SICILIA AGRIGENTO L NVATING ISTITUTO SUPERIORE |AGIS018009 | pia\ RIS 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-160  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 10.764,00
IIS - GIUDICI SAETTA E VIA LAURICELLA 2, 92029
SICILIA AGRIGENTO AN ISTITUTO SUPERIORE | AGIS018009 | hia\ RS 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-100  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA AGRIGENTO IS - FRANCESCO CRISPI  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS021005  |VIA PRESTI, 2, 92016 RIBERA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-160  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £4.561,50
SICILIA AGRIGENTO IIS - FRANCESCO CRISPI  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS021005  |VIA PRESTI, 2, 92016 RIBERA  |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-90  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €39.026,00
VIA MINIERA TACCIA CACI
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02400L  |PIRANDELLO S.N.C., 92021 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-190  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
ARAGONA
VIA MINIERA TACCIA CACI
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02400L  |PIRANDELLO S.N.C., 92021 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-107  |10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 €34.814,00
ARAGONA
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS027004 | L8\~ PIRANDELLO 4,92024 110 5 70 FSEPON-SI-2018-192  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS027004 | L'\ yPIRANDELLO 4,92024 110 5 38 FSEPON-SI-2018-172  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS027004 |8\~ \PIRANDELLO 4,92024 110 5 3¢ FSEPON-51-2018-109  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
LICEO CLASSICO - VIA EMPEDOCLE 169, 92100
SICILIA AGRIGENTO SV ATAYE LICEO CLASSICO AGPCO10001 | (I EMPEDC 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-209  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
LICEO CLASSICO - VIA EMPEDOCLE 169, 92100
SICILIA AGRIGENTO VR LICEO CLASSICO AGPC010001 | YA EMPEDS 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-118  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
LICEO CLASSICO - VIA PROF. S. MALFITANO, 2,
SICILIA AGRIGENTO VT ANEA Tt LICEO CLASSICO AGPCO60002 | gano Masith 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-226  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
LICEO CLASSICO - VIA PROF. S. MALFITANO, 2,
SICILIA AGRIGENTO VNN 2O TINARES LICEO CLASSICO AGPCO60002 | 4007 MaaTh 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-202  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO VR NETA A LICEO CLASSICO AGPC060002 | b, Rty i MALFITANO. 2,110 2 3C-FSEPON-SI-2018-128  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA AGRIGENTO L e - MARTIN | ISTITUTO L& AGPM02000Q |yhobE PIETRO NENNI 136, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-103  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA AGRIGENTO L N E - MARTIN | T oALE AGPM02000Q | gaobE A m NENNI 136, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-98  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO LR e T~ MARTIN O ALE AGPM02000Q |05 A A TN 136 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-58  [10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA AGRIGENTO oo FEnm <O LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | ¢i% PARMAN- 1, 92019 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-20  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA AGRIGENTO L S e 1O LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | ¢ia PARMAN. 1, 92019 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-18  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA AGRIGENTO LR SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | ¢t PARMAN. 1, 92019 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-10  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA AGRIGENTO O AIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO  |AGPS030009 | ¥ iAE DELLAVITTORIA, 92100 10 5 50 FSEPON-SI-2018-295  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 € 4.561,50
SICILIA AGRIGENTO L oG Heo - LICEO SCIENTIFICO | AGPS030009 | ¥ lAbE PELIAVITTORIA, 92100 14 5 3¢ FSEPON-SI-2018-150 1023 102.3C  |[23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA AGRIGENTO M ORANA TIFICO-E- 1| |CEO SCIENTIFICO  |AGPS060005 | i TEATONE- 11, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-268  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA AGRIGENTO b ORANAVIFICO-E- 1| |CEO SCIENTIFICO | AGPS060005 | i TEATONE. 11, 92100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-237  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA AGRIGENTO L SRANA VIFICO-E- 1| |CEO SCIENTIFICO  |AGPS060005 | ¥iA TEATONE. 11, 92100 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-149  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA AGRIGENTO L o ONARDO ST IMESGECNICO | AGTDO9000R gfﬁ_g%g&%&%ggg?g'z 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-219  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA AGRIGENTO ITCET - LEONARDO ISTITUTO TECNICO | \gpggpoor | VIA QUARTARARO PITTORE |14 5 33 FSEPON-SI-2018-196  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 £€10.764,00

SCIASCIA

COMMERCIALE

S.N.C., 92100 AGRIGENTO
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO B L L EONARDO S MR cE €O | AGTDO9000R gfﬁ_g_‘f’gg&%&gé’éﬂ?g'f 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-124  [10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA CALTANISSETTA |ReSUTtANG S MPRENSIVO CLIC807003 é{{ﬁgﬁgﬁ%ﬁﬁxm' S e 0 22A FSEPON-SI-2018.258  |10.2.2 102.2A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CALTANISSETTA |Re8UTtanG S MPRENSIVO CLIC807003 é%gﬁ%?gi%ﬁﬁxm’ S 8 238 FSEPON-S1.2018.230 1023 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA |"S. QUASIMODO" - GELA - |ISTHLTO 1 cLIC81000V | gaoi5 (NDIPENDENZA, 130, 10.2.2A-FSEPON-SI-201829  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 11.364,00
SICILIA CALTANISSETTA |"S. QUASIMODO" - GELA - |ISTHTUTO cLics1000v | ginsS INDIPENDENZA, 130, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-27  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA |1.C. "G.VERGA" - GELA ST orENSIVO CLICB1100P |VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA|10.2.2A-FSEPON-SI-2018-302  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA |I.C. "G.VERGA" - GELA S MPRENSIVO CLIC81100P  |VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA|10.2.3B-FSEPON-SI-2018-270  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA | JEHERO PUCLISE S MPRENSIVO CLIC82000D \s/:\?c(,:ggdfol A YENETO:110.2 2A-FSEPON-SI-2018-334  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CALTANISSETTA | 2HERO PUCLIS S MPRENSIVO CLIC82000D \s/:\?c?/é\gd% A YENETO: 10,2 38-FSEPON-S1-2018-206  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA | ¥ TANGaQETTA S P RENSIVO cLics22005 | LI ANGELL 2. N, €., 93100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-169  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CALTANISSETTA | ¥ VENEIOL S I PRENSIVO cLics22005 | {0 ANGELL S. N €., 93100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-153  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA ST orENSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-14  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA S MBRENSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA  |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-12  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 € 10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA |1.C. MARTIN LUTHER KING |STHETO </ cLics2s00L | L S A 00 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-246  |10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
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SICILIA CALTANISSETTA |L.C. MARTIN LUTHER KING | ISTTUTO cLicszsooL | £l FEQNE Xl 93100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-220  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA |NISCEMI ST orENSIVO cLics2000x | yia Y CRESCIMONE , 1, 93015 110 5 50 FSEPON-SI-2018-247  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA CALTANISSETTA |NISCEMI S MPRENSIVO CLICB2000X | ia Y e o CIMONE . 1, 93015 110 5 35.FSEPON-SI-2018-221  {10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA | DN o MEER, S MPRENSIVO cLicsaooos | L TR ESTHRAT! SN, 93100 110 5 24 FSEPON-SI-2018-68  |10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA | DO o MILARE S MPRENSIVO cLicsaooos | L FIEESTHRATL SN, 93100 110 5 38 FSEPON-SI-2018-64  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00300X  |VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-240  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 10.693,50
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00300X  |VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-215  |10.2.3 10238  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00300X  |VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-136  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA CALTANISSETTA ["VIRGILIO" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS008003 | CONTRADA PRATO SNC, 93014 |16 5 5o FSEPON-SI-2018-119  [10.2.2 10.22A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA CALTANISSETTA ["VIRGILIO" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS008003 | CONTRADA PRATO SNC, 93014 |16 5 3C.FSEPON-SI-2018-66  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V | {8} 1 A \rESHE X1 64: 931001105 20 FSEPON-SI-2018-227  {10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V |18} o \(FESME X! 64, 93100 110 5 38 FSEPON-SI-2018-203  {10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V |18 o \(FESNE XIII64,93100 1105 3¢ FSEPON-S1-2018-120  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA" ISTITUTO SUPERIORE |CLIS01200P | YIALE DELLA REGIONE 71, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-284  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 15.705,00

93100 CALTANISSETTA
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. " VIALE DELLA REGIONE 71,
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS01200p | g bE DELLARESIONE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-253  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €19.146,00

. . VIALE DELLA REGIONE 71,
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA ISTITUTO SUPERIORE |CLIS01200P  [gag b5 5 TARESIONE 10.2.3C-FSEPON-S1-2018-153  |10.2.3 10.23C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA CALTANISSETTA |.A- MANZONIE F. JUVARA |\51iTyTO SUPERIORE |CLISO1400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-289  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA CALTANISSETTA |.A- MANZONIE F. JUVARA |\511TyTO SUPERIORE | CLISO1400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-258  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA |.A- MANZONIE F. JUVARA |\51iTyTO SUPERIORE |CLISO1400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-156  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE |CLISO1800N | VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-255  |10.2.2 10.22A  |23121 12/07/2018 € 10.693,50
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE | CLISO1800N | VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-227  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 € 10.764,00
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE | CLISO1800N  |VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-143  [10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA CALTANISSETTA |"ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE |CLiso1900D | Y!ANINO MARTOGLIO, 1,93100| 15 5 50 FSEPON-SI-2018-248  |10.2.2 10224  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA CALTANISSETTA |"ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE [CLIS01900D | V!ANINO MARTOGLIO, 1,93100| 1 5 35 FSEPON-SI-2018-222  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CALTANISSETTA |"ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE |CLIs01900D | V!A NINO MARTOGLIO, 1,93100| 14 5 3¢.FSEPON-SI-2018-138  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00

S.M. GIOVANNI VERGA - | SCUOLA VIALE MARIO GORI, SNC
SICILIA CALTANISSETTA |S:M. SECONDARIA DI CLMMO02400T o NG 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-324  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 10.164,00

NISCEMI 93015 - )

PRIMO GRADO

S.M. GIOVANNI VERGA - | SCUOLA VIALE MARIO GORI, SNC

SICILIA CALTANISSETTA |R¥-SIC SECONDARIA DI CLMM02400T [ ! + SNC, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-286  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 20.328,00
PRIMO GRADO

LICEO CLASSICO E VIA ROSSO DI SAN SECONDO,

SICILIA CALTANISSETTA |HCEDSEARSICOE . |LicEO cLAssIco CLPCO2000X  |gan RO A 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-320  |10.2.2 10.22A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
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LICEO CLASSICO E VIA ROSSO DI SAN SECONDO,
SICILIA CALTANISSETTA | \NGUIST. "R, SETTIMO" | LICEO CLASSICO CLPC02000X | 93700 CALTANISSETTA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-282  (10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
LICEO CLASSICO E VIA ROSSO DI SAN SECONDO,
SICILIA CALTANISSETTA | \NGUIST. "R. SETTIMO" | LICEO CLASSICO CLPC02000X | 93100 CALTANISSETTA 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-170  |10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 40.706,00
LICEO SCIENTIFICO- VIA PITAGORA S.N.C., 93012
SICILIA CALTANISSETTA LINGUISTICO VITTORINI LICEO SCIENTIFICO CLPSO03000N GELA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-162 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 14.725,50
LICEO SCIENTIFICO- VIA PITAGORA S.N.C., 93012
SICILIA CALTANISSETTA [ "\NGUISTICO VITTORINI | LICEO SCIENTIFICO  |CLPS03000N | k) ‘A 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-147  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 20.328,00
LICEO SCIENTIFICO- VIA PITAGORA S.N.C., 93012
SICILIA CALTANISSETTA | '\NGUISTICO VITTORINI | LICEO SCIENTIFICO  |CLPSO03000N |k A 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-91 10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 39.026,00
IST PROF INDUST IST PROF INDUSTRIA VIA FRA F. GIARRATANA 1,
SICILIA CALTANISSETTA [ SEnvi71 GALILEO GALILE! |E ARTIGIANATO CLRIO1000N  |g2700 CALTANISSETTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-87 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 16.375,50
IST PROF INDUST IST PROF INDUSTRIA VIA FRA F. GIARRATANA,1,
SICILIA CALTANISSETTA | StrviZl GALILEO GALILE! |E ARTIGIANATO CLRIO1000N | 92700 CALTANISSETTA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-82 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
IST PROF INDUST IST PROF INDUSTRIA VIA FRA F. GIARRATANA 1,
SICILIA CALTANISSETTA | SERVIZI GALILEO GALILE! |E ARTIGIANATO CLRIO1000N  |93100 CALTANISSETTA 10.2.3C-FSEPON-S|-2018-50 10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 €42.767,00
ITET "RAPISARDI- DA ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA,
SICILIA CALTANISSETTA VINCI” COMMERCIALE CLTDO090005 27, 93100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-223 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 14.100,90
ITET "RAPISARDI- DA ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA,
SICILIA CALTANISSETTA |\ Nc) COMMERCIALE CLTDO090005 | 5793100 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-199  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 19.078,80
ITET "RAPISARDI- DA ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA,
SICILIA CALTANISSETTA |\ NcI COMMERCIALE CLTDO090005 | 5793100 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-127  |10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 €42.767,00
ISTITUTO VIA PIERSANTI MATTARELLA,
SICILIA CATANIA I.C.S. "GIOVANNI PAOLO II" CTIC81300B |41/43, 95040 FRAZ. PIANO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-31 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.082,00
COMPRENSIVO TAVOLA
ISTITUTO VIA PIERSANTI MATTARELLA,
SICILIA CATANIA I.C.S. "GIOVANNI PAOLO II" CTIC81300B  |41/43, 95040 FRAZ. PIANO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-29 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.764,00
COMPRENSIVO TAVOLA '
IC F.GUGLIELMINO ISTITUTO VIA DANTE ALIGHIERI 6,
SICILIA CATANIA ACICATENA COMPRENSIVO CTIC815003  |g5002 ACI CATENA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-205  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 11.364,00
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SICILIA CATANIA e SHEHIELMING S MPRENSIVO CTICB15003  |gi000 ot CAtina s 'ER1 0 110.2.38-FSEPON-S1-2018-183  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA NCIREALE ASTA S MPRENSIVO CTICBIS00E | gin i mainbaLe CHERA 3 110.2.2A-FSEPON-SI-2018-156  |10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €9.955,80
SICILIA CATANIA NoIREAL ASTA S MPRENSIVO CTICBI800E | gin i minear e CHERA 3. 110.2.38-FSEPON-SI-2018-142  {10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA AV S P RENSIVO CTIC82000E | jIARERE FIORI, 95033 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-161  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA AV ST PRENSIVO cTIC82000E | jIAKE DE| FIORI, 95033 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-146  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA O NARBONE - ST orENSIVO cTicazs00N |l DECL STUDI. 8, 95041 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-241  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £9.123,00
SICILIA CATANIA N aRBONE - S MPRENSIVO cTicszsoon | LA DECL STUD! 8, 95041 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-216  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €18.246,00
SICILIA CATANIA AOrREA L O ASPINA e T R ENSIVO CTIC830005 X"gs"ggj\‘fgﬁRRégéLoR'STE'-LA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-33  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA AorREa O L ASPINA T ONSIVO CTIC830005 X"gg‘{')g‘{\‘fngRégLFELoR'STELLA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-31  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CATANIA SANTO CALI' S P RENSIVO CTIC83200R \1’?9501?;‘_"\',{'6%’\';@'_'\‘52& 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-274  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA SANTO CALI' S I PRENSIVO CTIC83200R YéégsolginéAuNATeoﬂ“cl)ggA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-243  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CATANIA IC FEDERICO 11 DI SVEVIA |ISTTOTO cTicss400c | {ALEL SOLE, SN, 95030 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-270  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA CATANIA IC FEDERICO II DI SVEVIA |SaT5R8\ <o CTIC83400C |} A SRS g 2030 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-239  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA IC'S. CASELLA PEDARA | STHERO <1/ CTIC83800Q  |piinama  ClO N-14. 95030 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-57  |10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
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SICILIA CATANIA IC'S. CASELLA PEDARA | ISTHTUTO CTIC83800Q | pEpGRaNGIO N-14, 95030 10.2.3B-FSEPON-SI-201853  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA T RCONI - ST orENSIVO CTICB4200B | 91647 praramts 3 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-120  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA FATERNG CON!- S MPRENSIVO CTIC84200B  |gi047 preaNG: 3 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-110  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA IC DON MILANI PATERNO' | STHETO </ cTicaasooy | §AE COALIA DELLAVORO L 1102 24-FSEPON-SI-2018-180  {10.2.2 102.2A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA IC DON MILANI PATERNO' | STHETO cTicgasooy  |fAE COALTA DELLAVORO L 1102 38-FSEPON-SI-2018-162  {10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CATANIA A HICIS - S P RENSIVO CTICB4700E | RGEh,,SORETO, 95036 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-263  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.082,00
SICILIA CATANIA S HMICIS - ST PRENSIVO CTICB4700E | RInGZAR. LORETO, 95036 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-232  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €9.955,80
SICILIA CATANIA IC DON BOSCO - ST orENSIVO CTIC85000A |\ SSLFERING 03, 95038 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-73  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA CATANIA DO Eoa0- S MPRENSIVO CTIC85000A | &I SQLFERING 63, 95038 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-69  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA SreconS ™S S MPRENSIVO CTICB52002 | &\ G ORI CATaalA | 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-225  |10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA SR SOmS S S MPRENSIVO CTICB52002 | & o ORI A G Araalis  |10.2.38-FSEPON-SI-2018-201  {10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA YN VERGA - S P RENSIVO CTIC856009  |ViAGR Aﬁgg'?'&?z' 95029 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-105  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA CATANIA N NI VERGA - S I PRENSIVO CTIC856009 | ViAGR Aﬁég'?‘&?z' 95029 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-99  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA S TNEO ST orENSIVO CTICB58001 | Yok ElORANA, 95030 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-112  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
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SICILIA CATANIA D ETNEO S MPRENSIVO CTIC858001 | irEmEsteml ETaee. 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-104  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA e ROBERTO - S MPRENSIVO CTIC860001 E,IgégfgLE A MEN NEA | 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-307  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA EDE ROBERTO - S MPRENSIVO CTIC860001 g"gégfgg AEMEN A |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-273 1023 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA IC PESTALOZZI CATANIA | STHUTO CTICB6200L | gis o) GoI0 SACATA - ZONAA, 110 2 2a FSEPON-SI-2018-249  {10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA CATANIA IC PESTALOZZI CATANIA | ISTHTOTO CTICB6200L | gis 57 GOIO SACATA - ZONAA, 110 2 38-FSEPON-SI-2018-223  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA IC PESTALOZZI CATANIA | ISTITUTO CTICB6200L | s 57 CSI0 SAGATA - ZONAA, 110 2 3C-FSEPON-51-2018-130  {10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA CATANIA K ARCESCO A NIA S MPRENSIVO CTICB7500P |00 onraninc OV ALE N- 11110 2 2a FSEPON-SI-2018-272  {10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA CATANIA e TR AR SO ANIA S MPRENSIVO CTICB7500P | gi S orraniac OV ALEN-11 110 2 38-FSEPON-SI-2018-241  {10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA | STHUTO cTicess009 | A RnASIMOPO N3, 95126 110 5 24 FSEPON-SI-2018-181  {10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA | ISTHUTO cTicess009 | LR QuASIMOPO N3, 95126 110 5 38 FSEPON-SI-2018-163  [10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA | ISTHTUTO CTICB86005 | gigsF caranie R0 -2 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-203  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.229,90
SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA |ISTITUTO CTICBB6005 | gigsr caranie RO N-2: 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-181  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA I\ D ROBERTO - S MBRENSIVO CTICBB7001 | g o5 carminALONIERIOD. 110 5 24 FSEPON-SI-2018-4 10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA A OBERTO - S MPRENSIVO CTICB87001 |91 03 coramia o e 9/D. 110.2.3B-FSEPON-SI-2018-3 10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
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SICILIA CATANIA 1.C. LEONARDO SCIAsCIA | ISTTOTO CTICE8800R | SaADALE SCOALERMOSIN. 110 5 2a FSEPON-SI-2018-88  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.547,90
SICILIA CATANIA 1.C. LEONARDO SCIAsCIA | ISTTOTO CTIC88800R | gaieaDALE S.GOALERMOSIN. 110 5 38-FSEPON-SI-2018-83  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.525,80
SICILIA CATANIA MerEn DA PIETRALCINA | O SV CTICB8900L |yt 2204 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-66  [10.2.2 102.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA CATANIA MerER DA PR RALCINA e O SIVO CTICBB900L |\ aMinmca 2204 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-62  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA N O S MPRENSIVO CTICBIOOOR | e ri i, 99045 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-296  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 £€5.682,00
SICILIA CATANIA O S P RENSIVO CTICBI0OOR | e riGnaMECl, 95045 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-264  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA IC S8, COLOS - ST PRENSIVO CTICBI3008 | piy SCALA VECCHIA 95047 110 5 24 FSEPON-SI-2018-323  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA CATANIA IC S8, ACOLOSI - ST orENSIVO CTICB93008 | piy SCALA VECCHIA, 93047 110 2 38-FSEPON-SI-2018-285  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA S MPRENSIVO cTicgodo04 | LR FIDATELLA 127, 95126 10.2.2A-FSEPON-S1-2018-1 10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA S MPRENSIVO cTicsga004 | LI FIDATELLA 127, 95126 10.2.3B-FSEPON-S1-2018-1 10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA "ITALO CALVINO" S MPRENSIVO CTIC89700G | Ly aRIaDIS! 11, 95125 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-91  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €10.827,60
SICILIA CATANIA "ITALO CALVINO" S P RENSIVO cTicgo7ooG | Ly BRINDIS! 11, 95125 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-86  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 20.575,20
SICILIA CATANIA IC DA SIORGIO - S I PRENSIVO CTICB99007 | ghsE AN GIORGIO.29, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-243  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA CATANIA I A SIORGIO - ST orENSIVO CTICB99007 | i SAN GIORGIO 29, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-217  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
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SICILIA CATANIA GIUFFRIDA S MPRENSIVO cTicsAs0oy | LALE AFRICA 198, 95129 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-251  [10.2.2 102.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA S MPRENSIVO cTicaasoov | JepaRRICA 198, 95129 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-225  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €9.573,00
SICILIA CATANIA C.B.CAVOUR - CATANIA | STHUTO cTicaazoop | I GRRBONE 6, 95129 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-117  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA C.B.CAVOUR - CATANIA | ISTHUTO cTicaazoop | I GRRBONE 6, 95129 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-108  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA CATANIA IC S.G.BOSCO CATANIA | ISTHTUTO CTIC8ADO07 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA | 10.2.2A-FSEPON-SI-201827  [10.2.2 10.22A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA IC S.G.BOSCO CATANIA | ISTITUTO CTICBADO07 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA | 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-25  [10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA A RO [FSSORI - S MPRENSIVO CTICBAFOOV \Z’g’*gfzsfg e \ECORIO. 1102 20 FSEPON-SI-2018-98 1022 1022A 23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA CATANIA Moo SOR! - S MPRENSIVO CTICBAFOOV \2’5”*5%'{’252% A \EGORIO. 110 5 38 FSEPON-SI-2018-93 1023 10238 23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA 'Q% A eObo \RDO - S MPRENSIVO CTICBAGOOP | LIy ALE 22 95123 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-221  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 £€5.682,00
SICILIA CATANIA 'Q% S eopo \RPO - S P RENSIVO CTICBAGOOP | LIy R ALE 22 95123 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-197  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA CATANIA G.GALILEI - G.MAZZINI S I PRENSIVO CTICBAI00Q | dIpnbia, SN, 95042 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-282  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA CATANIA G.GALILEI - G.MAZZINI ST orENSIVO cTicsal0Q | daatla SN 95042 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-251  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 £€10.764,00
SICILIA CATANIA B CADVANNIVERGA S MBRENSIVO CTICBALO0B | i St DINI 122, 95018 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-174  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA CATANIA RiPoacy ANNI VERGA S MPRENSIVO CTICBALOOB | 418 Sy 122, 95018 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-157  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
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ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4,
SICILIA CATANIA Il-1.C. A. DE GASPERI ST PRENSIVO CTICBASO0G | gitos he e AN 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-188  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4,
SICILIA CATANIA Il-1.C. A. DE GASPERI S OMPRENSIVO CTICBAS00G | gi00s hel oA AN ORIO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-169  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 20.328,00
STITUTO VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA lll - 1.C. RODARI ACIREALE [0TSR0\ <o CTIC8AU007 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-217  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
GIOVANNI BOSCO
ISTITUTO VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA lll - 1.C. RODARI ACIREALE | STHERO </ CTIC8AU007 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-194  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
GIOVANNI BOSCO
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041
SICILIA CATANIA 1.C. MARIA MONTESSORI | STHUTO cricaaxoop | L RN ESSC 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-269  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £0.747,60
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041
SICILIA CATANIA 1.C. MARIA MONTESSORI | ISTHUTO cricaaxoop | Ll MONTESSC 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-238  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 £€19.495,20
. . lisTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23, 95014
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO ST PRENSIVO cTicsavooE | A RLD 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-298  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
. . |isTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23, 95014
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO S OMPRENSIVO CTIC8AYO0E | ALD 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-266  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 10.764,00
Il IST. COMPRENSIVO ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA TSN S MPRENSIVO CTICBAZO0A [ias2h=C. B 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-155  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
Il IST. COMPRENSIVO ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA 'S O BOSLO" COMPRENSIVO CTIC8AZ00A  |GiATaR o o 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-141  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA CATANIA IS MICHELE AMARI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS001009 |91, , Pl AMBROGION.L 110 5 70 FSEPON-SI-2018-78  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA CATANIA IS MICHELE AMARI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS001009 [, , oPinE AMBROGION.L 110 5 3¢ FSEPON-SI-2018-41  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I,
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS00600C | g o an o O iA” |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-104  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS00600C | Y!A PAPA GIOVANNI PAOLOIl, |14 5 3¢ FSEPON-SI-2018-59  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 44.157,00

95036 CONTRADA CROCITTA
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.S..S. D. ABRUZZI VIALE ARTALE ALAGONA, 99,
SICILIA CATANIA o T eee R BE MaRe |ISTITUTO SUPERIORE [CTIS007008 | gy5e ARTALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-198  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
.S.LS. D. ABRUZZI VIALE ARTALE ALAGONA, 99,
SICILIA CATANIA oL T ECHI e, MARE | ISTITUTO SUPERIORE | CTIS007008 | giq5E ARTALE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-176  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.928,00
.S..S. D. ABRUZZI VIALE ARTALE ALAGONA, 99,
SICILIA CATANIA ol TeCHESSE! \ARE  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS007008 | gig5E ARTALE 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-114  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 34.814,00
SICILIA CATANIA ISS BENEDETTO RADICE |ISTITUTO SUPERIORE |CTISOL1100X | plsyiie WEVO:1, 95034 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-124  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA CATANIA IISS BENEDETTO RADICE |ISTITUTO SUPERIORE | CTISO1100X | flasyARAJEVO.1, 95034 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-114  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CATANIA IISS BENEDETTO RADICE |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01100X \é'F'?OS,\ﬁREAJEVO’L 95034 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-69  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 39.026,00
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE [CTIS01200Q | Saterne oo — 100! 199047 110,220 FSEPON-SI-2018-60  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01200Q | By erna o — 1P 199047 1102 38-FSEPON-SI-2018-56  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01200Q | pieyppna o = 1UPM 1 99047 1402 3¢ FSEPON-SI-2018-32  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA CATANIA LS. ITN-ITG-IPS RIPOSTO  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS01300G | 41 1S HA TORRE, 1,95018 110 5 50 FSEPON-SI-2018-132  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £5.011,50
SICILIA CATANIA LS. ITN-ITG-IPS RIPOSTO  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS01300G | 418 1O LA TORRE, 1,95018 110 5 3¢ FsEPON-sI-2018-75  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA CATANIA I1.S.LICEC "C. MARCHESI" |,s111yT0 SUPERIORE |CTIS02600N | VA CASE NUOVE SN., 95030 |10 5 5o FSEPON-SI-2018-216  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
cLJ/sC. MASCALUCIA ,
SICILIA CATANIA L.S,LICEQ "C. MARCHESI" ||s111yT0 SUPERIORE |CTIS02600N | VIA CASE NUOVE SN., 95030 |14 5 3p.FSEPON-SI-2018-103  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
cL/sc. MASCALUCIA
SICILIA CATANIA L.S.LICEO "C. MARCHESI" |,s711yT0 SUPERIORE |CTIS02600N | VA CASE NUOVE SN., 95030 |14 5 3¢ FSEPON-SI-2018-123  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00

CL./SC.

MASCALUCIA
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SICILIA CATANIA I.S. G. FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03300R | 1A TRAPANI N.4, 95024 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-193  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA CATANIA I.S. G. FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |CTIS03300R X'@IFIEAAEEAN' N.4, 95024 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-110  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA CATANIA .S. E.FERMI - EREDIA ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03800X | giqae Gachmia Y VA 197, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-18  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA CATANIA .S. E.FERMI - EREDIA ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03800X |44 4 caraagio VA 197, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-16  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA .S. E.FERMI - EREDIA ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03800X | 4 v VA 197, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-8 1023 1023C  |23121 12/07/2018 € 34.814,00
II.S. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4,
SICILIA CATANIA e ISTITUTO SUPERIORE |CTIS03900Q |01 GlaRRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-153  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £€14.725,50
II.S. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4,
SICILIA CATANIA WS EdE ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03900Q | gt IaRRE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-139  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
II.S. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4,
SICILIA CATANIA o Tosa: ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03900Q | ga0 1 e ARRE 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-87  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
.S. RAMACCA - VIA FASTUCHERIA, 48, 95040
SICILIA CATANIA A ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04200G | fa\ e p 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-171  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
.S. RAMACCA - VIA FASTUCHERIA, 48, 95040
SICILIA CATANIA DAL AR ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04200G | FeSTH 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-95  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
VIA  VESCOVO
SICILIA CATANIA ITI G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04300B | VA riz1e 5y Oms26 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-170  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £0.123,00
SICILIA CATANIA ITI G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS043008 | V/A _ VESCOVO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-154  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 £9.123,00
: MAURIZIO,82, 95126 - ZElEE 20l = = 123,
SICILIA CATANIA ITI G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS043008  |V/A _ VESCOVO 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-94  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
- MAURIZIO,82, 95126 - 2.3C -S1-2018- 2. 2. 167,
SICILIA CATANIA GULLI E PENNISI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS044007 gggz"fﬁmo ARCIDIACONO, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-252  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
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SICILIA CATANIA GULLI E PENNISI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS044007 | gi0 MARIO ARCIDIACONO, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-141  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
1.S. "MAJORANA- VIA PIERSANTI MATTARELLA,

SICILIA CATANIA oo ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04900A |32t SN T AGIRONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-114  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
1.S. "MAJORANA- VIA PIERSANTI MATTARELLA,

SICILIA CATANIA st ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04900A  |¥1AdaeSSANT AT 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-106  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
1.S. "MAJORANA- VIA PIERSANTI MATTARELLA,

SICILIA CATANIA oorIor ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04900A  |31AGaE RSANTIMATTRE 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-64  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SMS GIUSEPPE MAZZINI - | SCUOLA VIA IV NOVEMBRE, SN

SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO095001 + SN, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-281  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
ADRANO Tt 95031 - :
SMS GIUSEPPE MAZZINI - | SCUOLA VIA IV NOVEMBRE, SN

SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO95001 S 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-250  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 10.764,00
ADRANO 95031 - ,

PRIMO GRADO

SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPCO1000A |ginsr Moraaty 1O N- 16 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-294  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50

SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPCO1000A |gio s Rokain O - 16 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-263  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00

SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPC01000A | gie > DACQLISTON. 16, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-158  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 40.706,00
LC CL.ANNESSO VIA  VITTORIO EMANUELE

SICILIA CATANIA U ANESSS LICEO CLASSICO CTPC03000G |4 gc131 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-328  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 11.364,00
LC CL.ANNESSO VIA  VITTORIO EMANUELE

SICILIA CATANIA U ANESSO LICEO CLASSICO CTPCO3000G |2 o511 CATANIA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-290  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00

SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO CTPC070002 gggﬁ‘_\ ANNIBALE RICCO'SN., |14 5 5A FSEPON-SI-2018-130  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50

SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO CTPCO70002  |gg5aA ANNIBALE RICCOTS.N., 110 5 3¢ FSEPON-SI-2018-74  {10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 €39.026,00
LICEO STATALE ISTITUTO VIA FOGAZZARO, 18, 95047

SICILIA CATANIA AR B SANCTIS | MAGISTOALE CTPMOL000E | By EOCAL 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-63  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
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SICILIA CATANIA VA IR | FLi LG CTPMO1000E | piy FOGAZZARO, 18, 95047 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-59  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA L et NeTis [eradTo o CTPMO1000E | piy FOGAZZARO, 18, 95047 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-34  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 £€42.767,00
SICILIA CATANIA e S o G P AGISTRALE CTPM020005 | L FABIO FILZI, 24, 95124 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-201  [10.2.2 102.2A 23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA CATANIA RS O L ORI MAGISTOALE CTPM020005 | LB Fil2l, 24, 95124 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-179  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA S O RN MAGISTOALE CTPM020005 | Ly RaBiO Fil2l, 24, 95124 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-115  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA CATANIA S AREO RADICE MAGeTO e CTPM03000Q |VIA  IMPERIA21,95128-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-308  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA CATANIA O O e e oo e CTPM03000Q |VIA  IMPERIA21,95128-  |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-274  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA IM REGINA ELENA IO e CTPMO4000A |gif,, - COHFECIO PENNISL 3,110 5 20 FSEPON-SI-2018-285  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA CATANIA IM REGINA ELENA AGISTRALE CTPMO4000A |g4,, . COMHECIOPENNISL 13,110 5 3. FSEPON-SI-2018-254  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CATANIA IM REGINA ELENA MAGISTOALE CTPMO4000A |gif,, COHLEGIOPENNISL 3,140 5 3c FsEPON-SI-2018-154  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 40.706,00
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO  |CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37, 95024 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-8 10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €9.643,50
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO  |CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37, 95024 - |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-7 10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 10.164,00
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO  |CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37, 95024 - |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-3 10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 40.706,00
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO | CTPS020004 ggiz " V. EMANUELE 346, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-275  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 10.693,50
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SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS020004 |gi,, V- EMANUELE 346, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-244  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS020004 |gif,, . V- EMANUELE 346, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-150  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO | CTPS03000p | SORSC DELPOPOLO N.L, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-182  |10.2.2 10224  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO | CTPS03000p | SRRSO DEL POPOLO. N.1, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-164  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO | CTPS03000p | SORSO DEL POPOLO, N.1, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-102  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA CATANIA LS GALILEO GALILEI LICEO SCIENTIFICO | CTPS040009 ;’gfgg'igg%X?A'\ﬂ“Ak'R'z'o 73 |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-214  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
SICILIA CATANIA LS GALILEO GALILEI LICEO SCIENTIFICO | CTPS040009 ;’é’f%ﬁgggx%"ﬁ“@k’mz'o 73- 110.2.3B-FSEPON-SI-2018-191  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA LS GALILEO GALILEI LICEO SCIENTIFICO | CTPS040009 ;’é’fgg’igg%x%\'\mk’R'z'o 73- 110.2.3C-FSEPON-SI-2018-121  [10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO  |CTPS05000X | {iapra = O S-N- 95014 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-228  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO  |CTPS05000X | i pria =10 S:N-, 95014 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-204  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO | CTPS05000X | (1A VENETO S:N., 95014 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-130  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA CATANIA HICEQ SCIENTLINGRIST | LICEO SCIENTIFICO | CTPS06000E | VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA | 10.2.2A-FSEPON-51-2018-183  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA CATANIA LICEO SUENTILINGUIST | LICEO SCIENTIFICO | CTPSOB000E | VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA | 10.2.38-FSEPON-SI-2018-165  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA CATANIA LICEQ SCIENT/LINGUIST || |cEQ SCIENTIFICO  |CTPSOB000E | VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA |10.2.3C-FSEPON-S1-2018-103  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 €36.429,00

UMBERTO DI SAVOIA
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SICILIA CATANIA LICEO ST JORANA LICEO SCIENTIFICO | CTPS10000Q | (e, & MOTIAST D3037 SAN 10,2 24 FSEPON-S1-2018-146  {10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA CATANIA LICEO ST JORANA LICEO SCIENTIFICO | CTPS10000Q | {iey\ & MOTIAST, 95037 SAN 1102 38-FSEPON-S1-2018-133  {10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA O B NI ORANA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS10000Q |\ 2 MO TIABA 95037 SAN 10 5 3c-FSEPON-SI-2018-83  |1023 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA CATANIA AL CONe OVANNI AL BERSHIER CTRH010007 |VIA  VENETO 4, 95014 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-45  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA CATANIA D CONS OVANNI A BEROE RO CTRH010007 |VIA  VENETO 4, 95014 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-42  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA CATANIA D ON OVANNI A . CTRH010007 |VIA  VENETO 4, 95014 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-24  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 40.706,00
SICILIA CATANIA R KAROL ST PR ERO CTRHO03000C \I\"'_%YVQH'Z'\QEC%VA'HIE' GUERRA |15 5 2A FSEPON-SI-2018-71  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA CATANIA P A R KAROL ST PROF RO CTRH03000C \N/I.Aé,VQIJ-IS—IlZ'\gECg%HIRI GUERRA |14 5 3B.FSEPON-SI-2018-67  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA o A A KAROL e RO o CTRH03000C \N’!’%YQEI'Z“Q'EC%%HIR' GUERRA 102 3C-FSEPON-SI-2018-37  |10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 € 39.026,00
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI AL BERSHIER CTRHO5000N |y ST OVA S-N., 95030 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-25  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI A BEROE RO CTRHO5000N |2 MANTOVA S-N., 95030 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-23  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI A . CTRHO5000N | /& MANTOVA S.N., 95030 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-13  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA CATANIA ITAER A. FERRARIN i TECNICO | eTTBO1000A | LA GALERMO, 172, 95123 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-312  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA CATANIA ITAER A. FERRARIN LTI ECNICO | cTTBO1000A | LIRS GALERMO, 172, 95123 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-164  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 £€42.767,00
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.T.E."GIOACCHINO ISTITUTO TECNICO VIA PARINI,S.N., 95047
SICILIA CATANIA EUSaon ARl CTTD160007 |piremni. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-159  |10.2.2 10.2.2A  |[23121 12/07/2018 €9.643,50

.T.E."GIOACCHINO ISTITUTO TECNICO VIA PARINI,S.N., 95047
SICILIA CATANIA RUSson SO MMESCE CTTD160007 | Bl PARN! 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-145  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00

I.T.E."GIOACCHINO ISTITUTO TECNICO VIA PARINI,S.N., 95047
SICILIA CATANIA EUSson AV CTTD160007 | By PARN! 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-89  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA S UMES GG RICO 1 cTTD18000C | gio b ASSUALE SIMONENERL, 10 5 24 FSEPON-SI-2018-30  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £€9.643,50
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA S TUMESCECNICO 1 cTTD1g000C | gin PASQUALE SIMONENERI. 10 5 38-FSEPON-SI-2018-28  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA STIMESLECNICO 1 cTTD18000C | gin PASQUALE SIMONENERI. 10 5 3¢ FSEPON-SI-2018-15  {10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA CATANIA IS "ENRICO DE NicoLA" | SIMUTO TECNICO | eTTp190003  |VIA G. MOTTA N.87, 95037 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-186  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA CATANIA IS "ENRICO DE NicoLA® | STHLTO TECNICO 1 c17D190003 | VIA G. MOTTA N.87, 95037 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-105  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €37.871,00
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO DUSTRALECO  [CcTTFo3000R | LI SIAEO PISACANE L, 95122110 5 2a-FSEPON-SI-2018-121  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO S DUSTRALENMCO  cTTRo3000R | LI SAIREO PISACANE L, 9512211 5 38. FSEPON-SI-2018-111  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO S STRALENCO I cTTRos000r | LI SARLO PISACANE 1, 95122110 5 3¢ FSEPON-S1-2018-67  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA ENNA "F.CORDOVA" (AIDONE) |STUUTS o\ ENICB09003 [0 TERRANOVA N.89,94010 105 5 FSEPON-SI-2018-92 (1022 1022A  |23121 12/07/2018 € 11.364,00
SICILIA ENNA "F.CORDOVA" (AIDONE)  |&Sal5r&\ v ENIC809003 |0 TERRANOVA N.89,94010 114 5 3p.FSEPON-SI-2018-87  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00

ISTITUTO VIA R.SANZIO,N.21, 94018

SICILIA ENNA DON BOSCO S MPRENSIVO ENICBL800T | Yiomin 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-34  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 £ 5.682,00
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SICILIA ENNA DON BOSCO ST PRENSIVO ENICBL800T | Yeonan NAO:N-21, 94018 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-32  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA ENNA CHINNICI-RONCALLI ST orENSIVO ENICB25001 | SiAirn nRCA SNC, 94015 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-293  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA ENNA CHINNICI-RONCALLI S MPRENSIVO ENIC825001 | iaria RERCA SNC. 94015 110 2 38.FSEPON-S1-2018-262  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA ENNA FALCONE-CASCINO S MPRENSIVO ENIC82600R | Siasai; CUWNCIO N-15, 94015 110 2 2A-FSEPON-S1-2018-271  [10.2.2 102.2A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA ENNA FALCONE-CASCINO S MPRENSIVO ENIC82600R | SiASEN, CUANCIO N.15, 94015 110,2.38-FSEPON-51-2018-240  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA ENNA "FEDERICO II" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS004004 |1, NICOSIA. 2, 94100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-36  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA ENNA "FEDERICO II" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS004004 |1, NICOSIA. 2,94100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-33  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA ENNA "FEDERICO II" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS004004 |1 ) NICOSIA. 2,94100 10.2.3C-FSEPON-SI1-2018-18  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 44.447,00
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00600Q  [ga01s Micagms TENETO 59 110,224 FSEPON-SI-2018-21 1022 102.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00600Q  [g40715 NGO "0 2% 110.2.38-FSEPON-SI-2018-19  [10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00600Q  |gx075 icoams "o %9 110.2.3C-FSEPON-5I-2018-11  {10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA ENNA £ MAORANA - GEN. ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00700G | ARER SO 1016 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-150  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA ENNA £ MAIQRANA - GEN. ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00700G rnl/i\ééécsAEi\‘cA»-—ﬂ,O;% 2015 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-85  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENISO0800B |PIAZZA EUROPA, 94011-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-62  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
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SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00800B |PIAZZA EUROPA,94011-  |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-58  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00800B |PIAZZA EUROPA,94011-  |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-33  [10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA |10.2.2A-FSEPON-SI-2018279  [10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €9.643,50
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-248  [10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 10.164,00
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-152  [10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €34.357,00
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01300V | VIA ALDO MORO N.147, 94018 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-259  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 4.561,50
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01300V  |VIA ALDO MORO N.147, 94018 - | 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-144  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA ENNA LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |ENISO17006 | g401="plasun ARMERINA O |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-55  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
SICILIA ENNA LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |ENISO17006 | g401='plasun ARMERINA O |10.2.38-FSEPON-SI-2018-51  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA ENNA LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |ENISO17006 | gr01='piasun ARMERINA 0 |10.2.3C-FSEPON-5I-2018-29  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA ENNA "FRATELLI TESTA" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01900T | VIALE ITRIA SNC, 94014 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-139  |10.2.2 102.2A  |[23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA ENNA "FRATELLI TESTA" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01900T | VIALE ITRIA SNC, 94014 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-126  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA ENNA "FRATELLI TESTA" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01900T | VIALE ITRIA SNC, 94014 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-79  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS02100T | Y/A SALVATORE MAZZA, 3/5, |10 5 oA FSEPON-S1-2018-83  |10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €10.243,50

94100 ENNA
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SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS02100T | 413 SALVATORE MAZZA, 315, 110 5 38.FSEPON-51-2018-78  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE | ENIS02100T gﬁosoA'émLORE MAZZA, 3/5, 110 2 3C-FSEPON-SI-2018-46  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 39.026,00
SICILIA MESSINA TUSA S MPRENSIVO MEIC814002 |VIAROMAN. 1,98079 TUSA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-244  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA MESSINA TUSA S MPRENSIVO MEIC814002 |VIA ROMAN. 1,98079 TUSA  |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-218  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
ISTITUTO VIA MICHELANGELO, 32, 98058
SICILIA MESSINA I.C.NOVARADISICILIA | STHETO MEICB1600N [ yio\ M HEL AN CEL 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-245  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
ISTITUTO VIA MICHELANGELO, 32, 98058
SICILIA MESSINA I.C.NOVARADISICILIA | STHUTO MEICB1600N [y o\ MICHELANGEL 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-219  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
.C."STEFANO D'ARRIGO" |ISTITUTO VIA NAZIONALE, 98040
SICILIA MESSINA Ve ST PRENSIVO MEIC820009 |\t NAZIONALE, OF 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-310  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
.C."STEFANO D'ARRIGO" |ISTITUTO VIA NAZIONALE, 98040
SICILIA MESSINA VENETICO S OMPRENSIVO MEIC820000  |\ifp MAZIONALE, SE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-275  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
STITUTO VIA SAN VITO, 29, 98051
SICILIA MESSINA I.C. D'ALCONTRES S MPRENSIVO MEIC82400L |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-303  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
GOTTO
ISTITUTO VIA SAN VITO, 29, 98051
SICILIA MESSINA I.C. D'ALCONTRES MEIC82400L |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-271  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
COMPRENSIVO BARCE
ISTITUTO PIAZZA S. ANTONINO, 98051
SICILIA MESSINA I.C. FOSCOLO MEIC82500C |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-305  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
COMPRENSIVO BARCE
ISTITUTO PIAZZA S. ANTONINO, 98051
SICILIA MESSINA I.C. FOSCOLO MEIC82500C |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-272  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
COMPRENSIVO e
ISTITUTO VIA IMMACOLATA 278, 98051
SICILIA MESSINA I.C. B.GENOVESE MEIC827004 |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-254  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.955,80
COMPRENSIVO RS ,
STITUTO VIA IMMACOLATA 278, 98051
SICILIA MESSINA I.C. B.GENOVESE MEIC827004 |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-226  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €19.911,60
COMPRENSIVO R '
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SICILIA MESSINA I.C. ROCCALUMERA S MPRENSIVO MEIC83200G | po S vega 22027 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-238  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA MESSINA I.C. ROCCALUMERA S MPRENSIVO MEIC83200G | i T e 202! 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-213  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA MESSINA ALI' TERME S MPRENSIVO MEIC83700P \S’fﬁ_“c"f';é%gfﬁﬁ?‘ﬁE';EﬁgR'co 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-148  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA MESSINA ALI' TERME S P RENSIVO MEIC83700P \S’fﬁ_"c"f';g%;fiﬁ.sTAE';E,\?gR'co 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-135  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | ISTHUTO MEIC85200R | YA RO 16, B80R4 SAN 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-297  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | ISTTUTO MEICE5200R [ YA RQMA 16, 88024 SAN 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-265  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA MESSINA Ao STEFANO S MPRENSIVO MEIC856004 | SALLHBERTA 4 OBOTT SANTO 1102 2A-FSEPON-S1-2018-330  {10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €9.123,00
SICILIA MESSINA B AS TR TEFANO S MPRENSIVO MEIC856004 | &riEBERTA 1 JBOTT SANTO 1102 38-FSEPON-SI-2018-202  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 18.246,00
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE S MPRENSIVO MEIC85700X | Yemaeviciiatone > 20%0  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-59  [10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE S P RENSIVO MEICB5700X  |yimarvioiirtone > 989%0  110.2.38-FSEPON-SI-2018-55  (10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA MESSINA SIONANNI XX VILL. S I PRENSIVO MEICB5900G | V1ege o MINA, 98124 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-70  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA MESSINA SIONANNI XXIIl VILL. ST orENSIVO MEICB5900G [ Viege o MINA, 98124 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-66  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 £€10.164,00
SICILIA MESSINA N.13"A.LUCIANI"ME S MBRENSIVO MEIC86100G |RONE GAZZl FUCILE, 98147 110 5 oA FSEPON-S1-2018-116  [10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA MESSINA N.13"A.LUCIANI"ME S MPRENSIVO MEIC86100G  |pioai GA4#! FUCILE 9814710 5 35 FSEPON-SI-2018-107 (1023 10.2.38  |23121 12/07/2018 €10.164,00
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" ISTITUTO VIA SILA 29, 98121 RIONE
SICILIA MESSINA I.C. VILLA LINA-RITIRO'ME | SoMPRENSIVO MEIC871006 |1\ A LINA - GIOSTRA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-232  (10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.082,00
7 ISTITUTO VIA SILA 29, 98121 RIONE
SICILIA MESSINA I.C. VILLA LINA-RITIRO"ME | So\MPRENSIVO MEIC871006 |\ L A LINA - GIOSTRA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-208  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIA PROFESSOR PROFETA, 27,
SICILIA MESSINA RITA LEVI-MONTALCINI COMPRENSIVO MEIC878001 98068 SAN PIERO PATTI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-325 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 5.682,00
ISTITUTO VIA PROFESSOR PROFETA, 27,
SICILIA MESSINA RITA LEVI-MONTALCINI COMPRENSIVO MEIC878001 | ga0sa SAN PIERO PATTI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-287  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA MEIC88100R |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-335  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €11.364,00
COMPRENSIVO coTTo
ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA MEIC88100R |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-297  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
COMPRENSIVO GOTTO
N.2"MARCONI"S.AGATA ISTITUTO VIA DON BOSCO, 8, 98076
SICILIA MESSINA MILIT. COMPRENSIVO MEIC885004 | aANTAGATA DI MILITELLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-147  (10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €11.364,00
N.2"MARCONI"S. AGATA ISTITUTO VIA DON BOSCO, 8, 98076
SICILIA MESSINA MILIT. COMPRENSIVO MEIC885004 | ANTAGATA DI MILITELLO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-134  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
" " ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA COMPRENSIVO MEIC88600X 98039 TAORMINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-336 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €11.364,00
T z ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA | SoMBRENSIVO MEIC88600X | ga039 TAORMINA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-298  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028
SICILIA MESSINA I.C.S.TERESA DI RIVA COMPRENSIVO MEIC88900B | aANTA TERESA DI RIVA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-165  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028
SICILIA MESSINA I.C.S.TERESA DI RIVA COMPRENSIVO MEIC88900B | aANTA TERESA DI RIVA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-150  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.764,00
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057
SICILIA MESSINA I.C. SECONDO MILAZZO | SoMPRENSIVO MEICBAAQOE | \i'A770 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-187  (10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €9.955,80
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057
SICILIA MESSINA .C. SECONDO MILAZZO | S5MPRENSIVO MEIC8AAQCE | \i*'AZ770 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-168  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.051,60
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ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5, 98057
SICILIA MESSINA .C. TERZO MILAZZO S MPRENSIVO MEICBABOOA |\t SARF 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-313  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5, 98057
SICILIA MESSINA I.C. TERZO MILAZZO S MPRENSIVO MEIC8ABOOA [\t A 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-277  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO S.5.114 KM 5,600, 98128 FRAZ.
SICILIA MESSINA .C.TREMESTIERI S MPRENSIVO MEICBAC006 | Frrniecnicnr 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-237  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £5.082,00
ISTITUTO S.5.114 KM 5,600, 98128 FRAZ.
SICILIA MESSINA I.C.TREMESTIERI S P RENSIVO MEICBAC006 | Frrniac s 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-212  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 £€10.164,00
I.C. S.MARGHERITA ISTITUTO PIAZZA POZZO, 98142
SICILIA MESSINA VRN ST PRENSIVO MEIC8AD002 |EVALEn FOZZ0, 08142 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-273  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €10.164,00
I.C. S.MARGHERITA ISTITUTO PIAZZA POZZO, 98142
SICILIA MESSINA LC ST ST orENSIVO MEIC8AD002 |EVALZAFOZZO0, 08142 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-242  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA MESSINA LS.MISTRETTA MANZONI |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 |G NAZIONALEN. 182, 98073 10 5 o FSEPON-SI-2018-201  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA MESSINA .S.MISTRETTA MANZONI  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 | A NALIONALE N. 182, 98073 1 5 38 FSEPON-SI-2018-260  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA MESSINA .S.MISTRETTA MANZONI  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 | NALIONALE N. 182, 98073 110 5 3¢ FSEPON-51-2018-157  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA MESSINA 5."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00200X | it S5 0TO N- 3, 98057 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-316  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA MESSINA 5."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00200X | it 5P OTO N- 3, 98057 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-280  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA MESSINA 5."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00200X | i SPOTO N. 3, 98057 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-166  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 44.157,00
I.1.S. SANT'AGATA DI
SICILIA MESSINA VTR Ty ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-327  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
1.1.S. SANT'AGATA DI
SICILIA MESSINA Mo L SoIAS e ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-289  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 10.764,00
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SICILIA MESSINA LLS. SANTAGATA DI ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-171  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/
M.LLO " L.SCIASCIA" Q : - -2.3C -SI-2018- 2, 2. 07/2018 € 44.157,00
SICILIA MESSINA I.S.MINUTOLI MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00900P gﬁ'};'?ADA GAZZ| FUCILE, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-12 10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 10.693,50
SICILIA MESSINA LS.MINUTOLIMESSINA  [ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00000p |SONTRADAGAZZIFUCILE, 110 5 38 FSEPON-SI-2018-11  [10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA MESSINA LS.MINUTOLI MESSINA |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00900P | SONTRAPA GAZZIFUCILE, 40 5 3¢ FSEPON-SI-2018-6 10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA 1.S.BARCELLONA FERRARI | ISTITUTO SUPERIORE | MEISO1100P |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-86  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €14.725,50
GOTTO
VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA 1.S.BARCELLONA FERRARI | ISTITUTO SUPERIORE | MEISO1100P |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-81  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
GOTTO
VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA 1.S.BARCELLONA FERRARI | ISTITUTO SUPERIORE | MEISO1100P |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-49  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €34.814,00
GOTTO
SICILIA MESSINA II1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEISO1600T  |VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-149  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA MESSINA I.1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01600T  |VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-136  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA MESSINA I1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01600T  |VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-84  [10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
IS BORGHESE - VIA MONSIGNORE A.FICARRA,
SICILIA MESSINA IS DORGHESE - ISTITUTO SUPERIORE |MEIS023001 | 0am paTe: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-44  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €9.643,50
IS BORGHESE - VIA MONSIGNORE A.FICARRA,
SICILIA MESSINA ARy ISTITUTO SUPERIORE |MEIS023001 | 0an oate: 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-41  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 10.164,00
IS BORGHESE - VIA MONSIGNORE A.FICARRA,
SICILIA MESSINA B O oHESE ISTITUTO SUPERIORE |MEIS023001 | g oannsss 10.2.3C-FSEPON-S1-2018-23  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA MESSINA A O\ ORLANDO ISTITUTO SUPERIORE | MEIS02400R | VIA ANDREA DORIA, 78, 98071 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-40  |10.2.2 102.2A 23121 12/07/2018 €10.693,50
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SICILIA MESSINA MR DN REANDO ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02400R  |VIA ANDREA DORIA, 78, 98071 - | 10.2.38-FSEPON-SI-2018-37  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA MESSINA MERENEING. REANDO ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02400R | VIA ANDREA DORIA, 78, 98071 - | 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-21  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA MESSINA MR, TRENTO - ISTITUTO SUPERIORE |MEIS027008 | }ag a0 BASSIIS. 148, 98123 110 5 7a FSEPON-SI-2018-213  {10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA MESSINA RO, TRENTO - ISTITUTO SUPERIORE |MEIS027008 | }Aslo0, BASSIIS. 148, 98123 110 5 38 FSEPON-SI-2018-190  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA MESSINA RO TRENTO - ISTITUTO SUPERIORE |MEIS027008 | }Asda0 BASSIIS. 148, 98123 110 5 3¢ FSEPON-51-2018-120  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03100X ggizozR,ﬁgg’SRI:\loADE'—'-A PACESS, |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-99 10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03100X | 9o a3 cpegomns - PACES: 110.2.38-FSEPON-SI-2018-94 1023 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03100X | g s pacm a4 PACE S 1102 3c FSEPON-51-2018-56  [10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 €34.814,00
SICILIA MESSINA R TRINARORE ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03200Q | ge0a8 St w TERCEA Ly iy |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-215  {10.2.2 10224  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA MESSINA S R TRV RORE ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03200Q | ge0a8 St w YERCEn L 2iya |10.2.38-FSEPON-SI-2018-192  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 18.246,00
SICILIA MESSINA RS TR ERIORE ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03200Q | gi0as S i Yee CENTRO,  |10.2.3C-FSEPON-S1-2018-122  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03400B \é,I&AR%Ile(EtIO%\JTAUF?G?L" 98051 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-109  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE | MEIS034008 | e PECLLSTUD! 74, 98051 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-101  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE |MEIS034008 | Y/A DEGLI STUDI 74, 98051 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-62  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 40.706,00

BARCELLONA P.G.
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SICILIA MESSINA LICEO VITTORIO LICEO CLASSICO MEPC060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-233  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
EMANUELE 11l PATTI : - 2.2A -S1-2018- 2. 2. 123,
LICEO VITTORIO
SICILIA MESSINA L AT EORIO LICEO CLASSICO MEPCO060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-209  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 20.328,00
LICEO VITTORIO
SICILIA MESSINA e LA LICEO CLASSICO MEPCO060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-133  |10.2.3 102.3c  |[23121 12/07/2018 € 45.602,00
. . ISTITUTO VIA  ANTONELLO FRERI,
SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA MAGISTOALE MEPMO10009 |g¢75, - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-64  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.435,30
. . ISTITUTO VIA  ANTONELLO FRERI,
SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA MAGISTOALE MEPMO10009 |g¢/7, - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-60  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €9.747,60
. . ISTITUTO VIA  ANTONELLO FRERI,
SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA MAGeTO e MEPMO10009 |g¢7, - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-35  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA | LICEO SCIENTIFICO  |MEPS010008 |35, = REC-MARGHERITAS 116 5 5p FsEPON-SI-2018-318  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.425,30
SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA | LICEO SCIENTIFICO  |MEPS010008 \Qléngl _ REG.MARGHERITA3, |14 5 38.FSEPON-SI-2018-281  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 10.287,60
SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA  [LICEO SCIENTIFICO  [MEPS010008 |ga:5,  REG-MARGHERITAS, 14145 3¢ FsEPON-s-2018-168  [10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D [VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-58  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-54  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-31  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA MESSINA ECONOMIC " ISTITUTO TECNICO | \qerposppoe | V1A COLONNELLO MAGISTRI, 116 5 55 FSEPON-SI-2018-50  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
COMMERCIALE 98057 MILAZZO 2. 2. 2. 125,
TECNOLOGICO
SICILIA MESSINA ECONOMICO ISTITUTO TECNICO | \ierpo500E | VIA COLONNELLO MAGISTRI, |14 5 35 FSEPON-SI-2018-47  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
MO COMMERCIALE 98057 MILAZZO e 2 2 -328,
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SICILIA MESSINA ECONOMICO ISTITUTO TECNICO | \iepospooE | /IA COLONNELLO MAGISTRI, 116 5 3C.FSEPON-SI-2018-26  [10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
COMMERCIALE 98057 MILAZZO 2. 2. 2. 767,
TECNOLOGICO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E SO MMESCE METDOS000A |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-65  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
TECNOLOGICO GOTTO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E AV METDOS00OA |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-61  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 £€10.764,00
TECNOLOGICO GOTTO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E AV METDOS000OA |BARCELLONA POZZO DI 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-36  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 £ 39.026,00
TECNOLOGICO GOTTO
ITET " G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076
SICILIA MESSINA e A AV METD110001 |4\ FERCO DEGL ULV 9 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-72  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
ITET " G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076
SICILIA MESSINA T PES Ay AV METD110001 |ZaFARCO BEGLL LLVE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-68  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €10.164,00
ITET " G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076
SICILIA MESSINA  IPESUSA" Al METD110001 |Za PARCO BEGLL LLIVI, & 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-38  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO NDUSTRALECO  IMETF020001 [yt sy REMONT!. 4. 98057 110 5 20 FSEPON-SI-2018-179  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 9.643,50
E.MAJORANA
ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO S DUSTRALE O IMETF020001 [y opp RE MONT! . 4. 98057140 5 38-FSEPON-SI-2018-161  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
E.MAJORANA
ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO ISTITUTO TECNICO | \qerEgpgg0r V1A, TREMONTL, 4,98057 |14 5 3¢ FSEPON-SI-2018-101  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
AT INDUSTRIALE MILAZZO
ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO ST RALS METF03000G | gt cop Toma 350 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-185  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO S T ALS METF03000G | ARCELTOMA B 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-167  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO S DUSTOIALE METF03000G | gakcEL TOMA B 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-104  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA GIUSEPPE LA FARINA N.70,
SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO NAUTIGS METHO1000T  [ggr7 2 Vo 4 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-2 10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £5.011,50
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SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO" RATOTO TECNICO | METHO1000T | g a3 oo ot FARINAN.T0. 110 5 3¢ FSEPON-SI-2018-1 10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA PALERMO IS P OFELICE ST orENSIVO PAIC81000C é@épo: gﬁr\%g\éémélExxm' Y 10220 FoEPON-SI2018204 1022 1022A  |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA PALERMO o PP OFELICE S MPRENSIVO PAIC81000C étg)épos §£1\EFI’8\|§€H’\C”EXX“L Y |i0238FsePon-si2o1a1a2  |102.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA PALERMO LM TERESA DL BT O Sivo PAIC81300X  |5-Gan PEREL VL 80127 Q.RE |10 2 2n-FSEPON-SI-2018-207 (1022 1022A 23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA PALERMO L TR EL M TERESA DL ST T O sivo PAIC81300X  |5-Gan PEREL VL 80127 Q.RE |10 5 3. FSEPON-SI-2018-185  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO Ty Rt S P RENSIVO PAIC81600B }_’&éﬂ;ﬁ'}%’}gﬁlnm' 90025 (105 HA.FSEPON-SI-2018-141  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA PALERMO L NS0 ST PRENSIVO Paicg16008 | IAAUTONOMIAITIA, 90025 110 5 38.FSEPON-SI-2018-128  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO L, CERDACL ST orENSIVO PAIC82000D | LEADE GASPERIN.214, 90010 |1 5 5 FSEPON-SI-2018-127  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA PALERMO ey T S MPRENSIVO PAIC82000D | (UAADE GASPERIN.214, 90010 |10 5 35 FSEPON-SI-2018-116  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S MPRENSIVO PAICB4200X  |g9007 casret Dace N80 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-52 (1022 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 5.682,00
SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S MPRENSIVO PAICB4200X  |3004 casret Dace) N-80- 1102 38-FSEPON-SI-2018-49 (1023 102.38  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO AR R TE - E. S P RENSIVO PAIC84300Q |/ EEJROPA.S, 90030 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-264  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 € 9.643,50
SICILIA PALERMO LT SR ONTE - E. S I PRENSIVO PAIC84300Q | ¥/AEEJROPA.S, 90030 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-233  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €19.287,00
SICILIA PALERMO I.C. CINISI ST orENSIVO PAIC846007 | GIN SACRAMENTO.3, 90045 110 5 72 FSEPON-SI-2018-6 10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
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SICILIA PALERMO I.C. CINISI S MPRENSIVO PAICB46007 | i SACRAMENTO.3,90045 10 5 38.FSEPON-SI-2018-5 10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO A S MPRENSIVO PAICBago0v | LACl IO, 0 ERMO  |10-2.2A-FSEPON-SI-2018-15 (1022 1022A 23121 12/07/2018 €9.123,00
SICILIA PALERMO TSHSEERRACAVALLO S MPRENSIVO PAICsagoov | TRCITO3E 90108 crMo  |10-2.3B-FSEPON-SI-2018-13 (1023 10238 23121 12/07/2018 €18.246,00
SICILIA PALERMO LG BISACQUING “MONS. ST Ut O sivo PAIC85000V |48 A%QGLE,\']'S’VESE' 4,90032 |14 9A FSEPON-SI-2018-163  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA PALERMO LG, BISACQUING "MONS. 1 ISTHUTO sivo PAICB5000V |48 A%b%'lz,[l“gVESE' 4,90032 |14 3B.FSEPON-SI-2018-148  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO AT RGHERITA DI ST orENSIVO PAIC85800D g:ﬁé?@g@@'ﬁgﬁﬁg‘ PAOLOIl, |14 5 5A-FSEPON-SI-2018-133  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA PALERMO N ANRRGHERITA DI S MPRENSIVO PAIC85800D ;’L’fé’gg&g'ﬁgﬁ,’gg‘ PAOLOIL. 1102 3B-FSEPON-SI-2018-120  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO VN ARG LE - A S MPRENSIVO PAIC859009 [\ ERNEDY 2, 90046 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-283  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA PALERMO N RO AREALE - A. S MPRENSIVO PAIC859009 [\ ERNEDY 2, 90046 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-252  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO L S URNVILLAGRAZIA 1 ISTHUTO sivo PAIC86000D \C%R'ﬁ\ﬁ_'j/'lﬁl_%gg e 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-333  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA PALERMO L CARINIVILLAGRAZIA 1 ISTIUTO sivo PAIC86000D | LI ISCHIA BS/67, 90044 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-205  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO L - CONE /FONDO ST orENSIVO PAIC86900X éﬁ%ﬁgﬁ ONDO RARFO. " |102.26FSEPON-SI201826  |10.22 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.682,00
SICILIA PALERMO |G ALCONE /FONDO S MBRENSIVO PAIC86900X E?L%)gg% o NBO FAPre = |10.2.38-FSEPON-SI201824  |1023 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO T S MPRENSIVO PAIC8B000P | At MINECIORE GUIDA, 90047 |10 5 2a-FSEPON-SI-2018-202  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €5.682,00
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I.C. PARTINICO - ISTITUTO VIA MAGGIORE GUIDA, 90047
SICILIA PALERMO CASSARAYGUIDA COMPRENSIVO PAIC8B000P | pARTINICO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-261  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.764,00
IST. COMPRENS SAN ISTITUTO CONTRADA MORTILLI SNC,
SICILIA PALERMO GIUSEPPE JATO COMPRENSIVO PAIC884002  |50048 SAN GIUSEPPE JATO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-322  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
IST. COMPRENS SAN ISTITUTO CONTRADA MORTILLI SNC,
SICILIA PALERMO GIUSEPPE JATO COMPRENSIVO PAIC884002 90048 SAN GIUSEPPE JATO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-284 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
I.C. SANTA FLAVIA - K. ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE
SICILIA PALERMO WOITYLA COMPRENSIVO PAIC88500T | 5p"ANDO, 156, 90017 S.FLAVIA | 10-2-2A-FSEPON-SI-2018-210  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
I.C. SANTA FLAVIA - K. ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE
SICILIA PALERMO WOITYLA COMPRENSIVO PAIC88500T | 52 "ANDO, 156, 90017 S.FLAVIA | 10-2-3B-FSEPON-SI-2018-187  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.764,00
I.C. TERRASINI - GIOVANNI | ISTITUTO VIALE GIUSEPPE CONSIGLIO,
SICILIA PALERMO Xl COMPRENSIVO PAIC88700D |1 50049 TERRASINI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-287  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 11.364,00
I.C. TERRASINI - GIOVANNI | ISTITUTO VIALE GIUSEPPE CONSIGLIO,
SICILIA PALERMO Xl COMPRENSIVO PAIC88700D | 01"50049 TERRASINI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-256  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €19.146,00
ISTITUTO VIA DON G. COLLETTO, 90034
SICILIA PALERMO G. VASI COMPRENSIVO PAIC8A900V | ~OR| EONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-338  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
ISTITUTO VIA DON G. COLLETTO, 90034
SICILIA PALERMO G. VASI COMPRENSIVO PAIC8A900V CORLEONE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-300 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
ISTITUTO LARGO CAVALIERI DI MALTA,9,
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA COMPRENSIVO PAICBABO04 | 0123 Q.RE. PALAZZO REALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-47 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
ISTITUTO LARGO CAVALIERI DI MALTA,9,
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA COMPRENSIVO PAICBABO04 | g0133 Q.RE. PALAZZO REALE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-44 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €10.764,00
VIA CROCIFISSO A
I.C. PESTALOZZI/CAVOUR- [ISTITUTO PIETRATAGLIATA,7D, 90135
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAICBAUOOQ | 5 RE MEZZOMONREALE-VILLA |10-2-2A-FSEPON-SI-2018-113  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
TASCA
VIA CROCIFISSO A
I.C. PESTALOZZI/CAVOUR- | ISTITUTO PIETRATAGLIATA,7D, 90135
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8AU00Q Q.RE MEZZOMONREALE-VILLA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-105  [10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
TASCA
ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 6, 90124
SICILIA PALERMO I.C. MAREDOLCE - PA COMPRENSIVO PAICBAVOOG | pa| ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-16 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.082,00
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ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 6, 90124
SICILIA PALERMO I.C. MAREDOLCE - PA S MPRENSIVO PAICBAV00G |l EXHE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-14  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
I.C. MONTEGRAPPA /R.  |ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE 170,
SICILIA PALERMO ATy S MPRENSIVO PAICBAY003  [g0p FRNESTO B 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-96  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £ 5.682,00
I.C. MONTEGRAPPA/R.  |ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE 170,
SICILIA PALERMO NTIORE S MPRENSIVO PAICBAY003  [gi S D SN 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-91  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 £0.747,60
SICILIA PALERMO IS G. USDULENA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00100T |y Dl MAZZIERE, 90018 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-220  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £5.011,50
SICILIA PALERMO IS G. USDULENA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00100T | Yep, i MAZZIERE, 90018 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-125  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00200N | PINTORNO N.27, 90015 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-5 10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
CEFALU'
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00200N  |PINTORNO N.27, 90015 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-4 10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 € 20.328,00
CEFALU'
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00200N  |PINTORNO N.27, 90015 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-2 10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 34.814,00
CEFALU'
SICILIA PALERMO IIS - LUIGI FAILLA TEDALDI |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00700R | SONTRADAROSARIO SNC, 1105 5o FSEPON-SI-2018-209  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
90013 CASTELBUONO
CONTRADA ROSARIO SNC,
SICILIA PALERMO IS - LUIGI FAILLA TEDALDI |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00700R | SRNTRARAROSARIO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-267  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
EMANUELE BASILE - VIA BIAGIO GIORDANO, 14,
SICILIA PALERMO O B BA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00800L |0 A0 GIORE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-144  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
EMANUELE BASILE - VIA BIAGIO GIORDANO, 14,
SICILIA PALERMO N ANJELE BA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00800L [ BIACIC GIORE 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-131  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
EMANUELE BASILE - VIA BIAGIO GIORDANO, 14,
SICILIA PALERMO S B A ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00800L | g0 MoaRear e 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-81  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA PALERMO 1.S.S. LERCARA FRIDDI  [ISTITUTO SUPERIORE |PAIso1100c | VIALE PIETRO SCAGLIONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-331  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.123,00

N.24, 90025 LERCARA FRIDDI
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SICILIA PALERMO I.S.S. LERCARA FRIDDI  |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01100C \I\"'_é\'i,Eg'SBEZEFf_OEF?gﬁS'A;'EQEDI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-293  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €9.123,00
SICILIA PALERMO 11.S.S. LERCARA FRIDDI  [ISTITUTO SUPERIORE | PAIS01100C \N"_'%'L;’EQBBEZET_%RSSQS'A;'SQEDI 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-172  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA PALERMO DO S -OGERO DI ISTITUTO SUPERIORE | PAISO1400X |14 ACQ%’?,EIERNO' 90032 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-317  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA PALERMO R OCERO DI ISTITUTO SUPERIORE | PAIS01400X |12 ACQ%%ERNO' 90032 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-167  [10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01600G |VIA  ASTORINO 56, 90146 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-253  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01600G |VIA  ASTORINO 56, 90146 - |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-142  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA PALERMO LIS, P DOMINA PETRALIA | sTITUTO SUPERIORE |PAISO18007 | BIAZZR | DOMINA 22,90027 110 5 5o FSEPON-51-2018-202  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO LIS, P DOMINA PETRALIA | STITUTO SUPERIORE |PAISO18007 | BIA2Z8 | DOMINA 22,90027 110 5 38 FSEPON-51-2018-180  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO S DO MINAPETRALIA | 1STITUTO SUPERIORE |PAISO18007 | pivaal ia somtanas 20027 |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-116  [10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA PALERMO NICOLO A ER O RE ISTITUTO SUPERIORE | PAIS019003 | iA4ZH G, SANSONE 12, 90018 110 5 20 FSEPON-SI-2018-319  {10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA PALERMO NCOL O AERIORE ISTITUTO SUPERIORE | PAIS019003 | PiA4ZH G, SANSONE 12,90018 110 5 3¢ FSEPON-S1-2018-169  {10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA PALERMO O P P To  |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02200v |yt P'ETRAGROSSA N.68/70. |10 5 5p FSEPON-SI-2018-230  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA PALERMO O P P A +o  |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02200v |yt PIETRAGROSSA N.68/70. 10 5 38 FSEPON-SI-2018-206  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO JACOPO DEL DUCA - ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02200v | Y!A PIETRAGROSSA N.68/70, |14 5 3c.FSEPON-SI-2018-131  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 34.814,00

DIEGO BIANCA AMATO

90015 CEFALU'
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ISTITUTO SUPERIORE PIAZZALE GIANGIACOMO
SICILIA PALERMO S ATALE Mt RIORE. |, [ISTITUTO SUPERIORE | PAIS026006  [CIACCIO MONTALTO N.3, 90131|10.2.2A-FSEPON-S1-2018-51  {10.2.2 10.2.2A  |[23121 12/07/2018 € 15.925,50
PALERMO
ISTITUTO SUPERIORE PIAZZALE GIANGIACOMO
SICILIA PALERMO O AR R LI |1STITUTO SUPERIORE | PAIS026006 | CIACCIO MONTALTO N.3, 90131 | 10.2.3B-FSEPON-51-2018-48  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.928,00
PALERMO
ISTITUTO SUPERIORE PIAZZALE GIANGIACOMO
SICILIA PALERMO D ARIRE || |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS026006 | CIACCIO MONTALTO N.3, 90131|10.2.3C-FSEPON-SI-2018-27  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 39.026,00
PALERMO
SICILIA PALERMO A.VOLTA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS027002  |§0tSSACGGIO DEIPICCIOTTIL, 105 50 FSEPON-SI-2018-231  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 10.023,00
SICILIA PALERMO A. VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS027002  |£AtSSAGGIO DEIPICCIOTTIL, 10 5 38 FSEPON-SI-2018-207  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA PALERMO A. VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS027002  |£AtSSACGGIO DEIPICCIOTTIL, 10 5 3¢ FSEPON-S1-2018-132  {10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA PALERMO DRCALBRUZZI-LIBERO | 1511TUTO SUPERIORE | PAIS02000N [} ERZIO N- 1, 90143 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-134  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA PALERMO D RSaaPRY#4! - LIBERO 1 isTITUTO SUPERIORE |PAIS02000N | 5} EREIO N- 1,90143 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-121  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO DRGaaPRYZ4! - LIBERO 1 isTITUTO SUPERIORE |PAIS02000N | o) EREIO N- 1, 90143 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-76  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €39.026,00
DAMIANI ALMEYDA - LARGO MARIO MINEO, 14,
SICILIA PALERMO AN A ety ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03200D |50 RBQ MARIO N 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-197  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £4.561,50
DAMIANI ALMEYDA - LARGO MARIO MINEO, 14,
SICILIA PALERMO D e ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03200D |50 RGO MARIO Y 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-113  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
V.RAGUSA E OTAMA P.ZZA G.TURBA, 71,90129
SICILIA PALERMO R B O\ TORE | ISTITUTO SUPERIORE | PAIS033009 | P 228 G 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-22  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 5.682,00
V.RAGUSA E OTAMA P.ZZA G.TURBA, 71,90129
SICILIA PALERMO M E o A TORE |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS033009  |B242 O 10.2.3B-FSEPON-SI-201820  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.764,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S O RBING PARREICO |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS034005 | SiLYERON 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-151  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
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ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S N EAORE, o |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS034005 | JIELYERON 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-137  |10.2.3 10238 [23121 12/07/2018 €21.528,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S T O o [|ISTITUTO SUPERIORE |PAIS034005 | /IS YERON 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-86  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA PALERMO L1.S.S. " GIOENI - TRABIA " |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03600R  |93123 mates NUELE  27:110,2 2A-FSEPON-SI-2018-28  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO L1S.S. " GIOENI - TRABIA " |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03600R | g o8 pAcEmme - UELE + 27 110.2 38-FSEPON-SI-2018-26  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO LIS.S. " GIOENI - TRABIA " |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03600R | g o3 pA ke NVUELE - 27 110.2 3C-FSEPON-51-2018-14  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
VIA  MONGERBINO 51,
SICILIA PALERMO L.EINAUDI-PARETO ISTITUTO SUPERIORE [PAISO3700L (304 44 viA TR 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-222  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
VIA  MONGERBINO 51,
SICILIA PALERMO L.EINAUDI-PARETO ISTITUTO SUPERIORE |PAISO3700L |84 44 viA oo 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-198  |10.2.3 10238 [23121 12/07/2018 €21.528,00
VIA  MONGERBINO 51,
SICILIA PALERMO L.EINAUDI-PARETO ISTITUTO SUPERIORE |PAISO3700L |83 44 viA oneaiio S 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-126  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA PALERMO S.M.S. RAIMONDO SECONDARIA DI PAMMO1500L | VIALE AMEDEO D'AOSTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-218  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
FRANCHETTI N.52/54, 90123 PALERMO 2. 2. 2. -164,
PRIMO GRADO
SICILIA PALERMO SMSRRAIMONDOY SECONDARIA DI PAMMO1500L | VIACEAMEREOIDIAOSTA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-195  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
FRANCHETTI N.52/54, 90123 PALERMO o 2 2 -328,
PRIMO GRADO
SICILIA PALERMO GRAMSCI ANTONIO SECONDARIA DI PAMMO041005 | VIA GLALOGGIA.214, 90129 1145 55 FSEPON-SI-2018-265  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
S raial CUBA CALATAFIMI-PALERMO | 10-2- 2. 2. -164,
ScuoLA VIA G.LA LOGGIA 214, 90129
SICILIA PALERMO GRAMSCI ANTONIO SECONDARIA DI PAMMO41005 | (.C-LA LOGSIAZUE 90123 1102 38-FSEPON-SI-2018-234  [10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 £ 20.328,00
PRIMO GRADO )
BAGHERIA-SMS ScUoLA VIA DIEGO D'AMICO 30, 90011
SICILIA PALERMO SECONDARIA DI PAMMO063002 : 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-277  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.682,00
CARDUCCI PRIMO GRADO - '
BAGHERIA-SMS SCHOla VIA DIEGO D'AMICO 30, 90011
SICILIA PALERMO SECONDARIA DI PAMMO063002 : 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-246  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
CARIDIUCIE PRIMO GRADO - '
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ScuoLA VIA ETTORE MAJORANA - C.DA
SICILIA PALERMO MISILMERI-GUASTELLA C. | SECONDARIA DI PAMMO9900R | LA ETTORE MAJOR ‘DA110.2.2A-FSEPON-SI-2018-326  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
PRIMO GRADO :
ScuoLA VIA ETTORE MAJORANA - C.DA
SICILIA PALERMO MISILMERI-GUASTELLA C. | SECONDARIA DI PAMMO9900R | LA ETTORE MAIOR ‘DA 110.2.3B-FSEPON-SI-2018-288  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 10.164,00
PRIMO GRADO :
LICEO GINNASIO DI VIA DANTE 22, 90011
SICILIA PALERMO STATO(F. SCADUTO) LICEO CLASSICO PAPCO1000V | g DT E 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-260  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
LICEO GINNASIO DI VIA DANTE 22, 90011
SICILIA PALERMO STATO(F. SCADUTO) LICEO CLASSICO PAPCO1000V | DANTE 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-145  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 39.026,00
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 |pi SALDISIO 2, 90146 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-75  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 | gt SALDISION2, 90146 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-71  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 | g 2ALDISIO 2, 90146 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-39  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 40.706,00
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO PAPCO4000P |90y 45 CANONICOROTOLO. 1105 o FSEPON-SI-2018-90 (1022 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO PAPCO4000P  [g0/7 45 CANONICOROTOLO. 1105 35 FSEPON-SI-2018-85 (1023 10238 |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO PAPCO4000P |30/ 45 CANONICOROTOLO. 1105 3¢ FsEPON-SI-2018-51 (1023 1023C  |23121 12/07/2018 € 39.866,00
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPCO9000Q |3 60142 PACERMG 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-154  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 15.087,30
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPCO9000Q |3l a0i42 pACERMG 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-140  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.575,20
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPC09000Q |36 0143 PALERMO 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-88  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PAPC11000Q |11 50150 bt iamo OO~ [10.2.2A-FSEPON-SI-2018-126  [10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €4.561,50
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SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PAPCL1000Q [1120 0107 Mo i, DABOLOGNA 1102 3¢ FSEPON-SI-2018-71 (1023 1023C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00

SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE | ISTTUTO | PAPMO10003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-23  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50

SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE [ A 0910 = PAPMO010003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-21  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00

SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE | 21TTO | PAPMO010003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-12  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 40.706,00
ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,

SICILIA PALERMO DE COSMI MAGISTOALE PAPMO2000N [ g0/756= 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-94  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 € 16.375,50
ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,

SICILIA PALERMO DE COSMI MAGeTO e PAPMO2000N |30y 56= 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-89  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €21.528,00
ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,

SICILIA PALERMO DE COSMI oo e PAPMO2000N [ 30/7 555 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-53  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 42.767,00

SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA [ISTITUTO PAPM0400ov |PIAZZETTA S. SALVATOREL, | 155 5a FSEPON-SI-2018-49  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
MAGISTRALE 90134 - v

SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA |21 110 | = PAPMO4000V |EWA2EETTA S SALVATORE L 110 5 3p.FSEPON-SI-2018-46  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00

SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA | S1TUTO | PAPMO4000V [ S2ETTA S. SALVATORE L |10 5 3¢ FSEPON-SI-2018-25 (1023 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142

SICILIA PALERMO NINNI CASSARA MAGISTOALE PAPM100009 [pal PO S 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-136  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 € 16.375,50
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142

SICILIA PALERMO NINNI CASSARA MAGIeTO A E PAPM100009 [pat BON S 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-123  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €21.528,00
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142

SICILIA PALERMO NINNI CASSARA oo e PAPM100009 [ gt BON 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-77  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 42.767,00

LICEO SCIENTIFICO
SICILIA PALERMO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS02000L |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-95  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €14.725,50

STATALE "S.CANNIZZARO"
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SICILIA PALERMO LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS02000L |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - | 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-90  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
STATALE "S.CANNIZZARO" : : 2. 2. 2. -328,
SICILIA PALERMO FICEOEIENIIRICO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS02000L |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-54  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
STATALE "S.CANNIZZARO" : : 2 2 2 157,
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDIN 60, 90145 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-32  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDI N 60, 90145 -  |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-30  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDI N 60, 90145 -  |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-16  |10.2.3 102.3C  [23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA PALERMO ERNESTO BASILE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS060003 |VIA SAN CIRO 23, 90124 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-250  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA PALERMO ERNESTO BASILE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS060003 |VIA SAN CIRO 23, 90124 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-224  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 € 10.764,00
SICILIA PALERMO ERNESTO BASILE LICEO SCIENTIFICO  |PAPSO060003 |VIA SAN CIRO 23, 90124 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-140  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA PALERMO LS SANTI SAVARINO LICEO SCIENTIFICO | PAPS080008 gﬂATITNLfgg'S' S.N., 90047 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-97  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
SICILIA PALERMO LS SANTI SAVARINO LICEO SCIENTIFICO | PAPS080008 gﬂ“{mgg's' S.N., 90047 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-92  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA PALERMO LS SANTI SAVARINO LICEO SCIENTIFICO | PAPS080008 | SIDA TURRISI S.N., 90047 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-55  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
LICEO SCIENTIFICO VIA S. IGNAZIO DI LOYOLA,
SICILIA PALERMO D N TEICO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS09000V |90~ tanaao P 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-76  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 14.725,50
LICEO SCIENTIFICO VIA S. IGNAZIO DI LOYOLA,
SICILIA PALERMO e e s LICEO SCIENTIFICO | PAPS09000V | 4001s hatriaca 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-72  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA PALERMO CICEOISEIENIIEICO LICEO SCIENTIFICO  |PAPS0g000v | YIA S IGNAZIO DI LOYOLA, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-40  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00

"G.D'ALESSANDRO"

90011 BAGHERIA
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SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 | ph oy s NFRATELLI4, 90134 110 5 5a FSEPON-SI-2018-54  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 \F{"&“LERM%ENFRATE'—'—' 4,90134 110> 3c.FSEPON-SI-2018-28  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO B ERD PARH01000Q |EW22ETTA G.BELLISSIMAS, 1105 oa FSEPON-SI-2018-11  [10.2.2 10.22A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO AL BERSHIER PARH01000Q [giy55ETTA G- BELLISSIMAS, 105 3p.FSEPON-SI-2018-10 (1023 10238 |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO A BEROE RO PARH01000Q [grp55ET ~ G- BELLISSIMAS, 10 5 3¢ FsEPON-SI-2018-5 10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 39.026,00
SICILIA PALERMO Broa O "PIETRO A . PARH02000A |SORSO BELILLE N. 181, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-9 10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO LD S o O-A "PIETRO RO ERO PARH02000A |SORSO DEIMILLEN. 181, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-8 10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO LD S O-A "PIETRO TP ROF ERO PARH02000A |SORSO DEIMILLEN. 181, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-4 1023 1023C 23121 12/07/2018 € 40.706,00
SICILIA PALERMO ZLP§&€H§ASC'NO (EXI T RO ERO PARH050006 | gat EL TORI, 60, 90146 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-37  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €14.725,50
SICILIA PALERMO i-LPé*EORL(‘;)H(fASC'NO (EXn AL BERSHIER PARH050006 | ERtA SR 60, 90146 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-34  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 € 20.328,00
SICILIA PALERMO i-LPEﬁ%gHgASC'NO (EXn A BEROE RO PARH050006 | pa) ERTFORI 60, 90146 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-19  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 37.874,00
SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA | =] PROF INDUSTRIA 1paRio10007 | Jit CONSOLARE, 111, 90011 140 5 o FSEPON-51-2018-208  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA |51 PROF INDUSTRIA 1paRio10007 | Yt CONSOLARE, 111, 90011 110 5 38 FSEPON-51-2018-186  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA |51 PROF INDUSTRIA 1pARio10007 | YIS CONSOLARE, 111, 90011 110 5 3¢.FSEPON-SI-2018-117  |10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 € 34.814,00
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CARLO ALBERTO DALLA  |ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO eARLO ARl PATDO9000P |CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-43  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €15.775,50
CARLO ALBERTO DALLA |ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO A SO MMESCE PATDO9000P |CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-40  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
CARLO ALBERTO DALLA  |ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO SARLS, AV PATDO9000P |CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-22  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
.T. ECONOMICO E ISTITUTO TECNICO VIA NINA SICILIANA, 22, 90135
SICILIA PALERMO e O s O ORRE" | COMMERC ALY PATD120009 [gal BVAS 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-176  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £4.561,50
.T. ECONOMICO E ISTITUTO TECNICO VIA NINA SICILIANA, 22, 90135
SICILIA PALERMO e N S oRRE" |y PATD120009 [ght NIWAS 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-98  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 40.706,00
ITI VITTORIO EMANUELE  |ISTITUTO TECNICO VIA DUCA DELLA VERDURA
SICILIA PALERMO I S T ALS PATF030009 [y DP AR FERM 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-19  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 9.643,50
ITI VITTORIO EMANUELE  |ISTITUTO TECNICO VIA DUCA DELLA VERDURA
SICILIA PALERMO i S DUSTOIALE PATF030009 | et o0 D E RO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-17  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
ITI VITTORIO EMANUELE | ISTITUTO TECNICO VIA DUCA DELLA VERDURA
SICILIA PALERMO i NDUSTRIALE PATF030009 |8 o0 R E RO 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-9 10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO MARCO POLO P T Ry PATNO1000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 -|10.2.2A-FSEPON-SI-2018-39  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA PALERMO MARCO POLO ISTITUTO TECNICO | 5 ATND1000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-36  |10.2.3 10238  |23121
PER IL TURISMO Q ) -|10.2.5B- -Sl- a 2% 2. 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA PALERMO MARCO POLO ISTITUTO TECNICO 1 pATND1000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-20  [10.2.3 1023C  |23121 12/
PER IL TURISMO Q . -[10.2.3C- -SI-2018- 2, 2. 07/2018 € 36.429,00
ISTITUTO VIA MALFA' 32, 97010
SICILIA RAGUSA LEONARDO SCIASCIA ST orENSIVO RGICB02008 |G 32 10 o oRiA |10.22A-FSEPON-SI-2018-42 (1022 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIA MALFA' 32, 97010
SICILIA RAGUSA LEONARDO SCIASCIA S MBRENSIVO RGICB02008  |Sam A cany BVITTORIA | 10-2.3B-FSEPON-51-2018-30  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
ISTITUTO PIAZZA CARMELO OTTAVIANO,
SICILIA RAGUSA CARLO AMORE S MPRENSIVO Reica10007 |SIRZEA GARNEROD 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-74  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
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ISTITUTO PIAZZA CARMELO OTTAVIANO,

SICILIA RAGUSA CARLO AMORE COMPRENSIVO RGICB10007 | ¢ '\“57015 MODICA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-70 10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €20.328,00
ISTITUTO VIALE PAPA GIOVANNI XXIlI,

SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE R RGIC811003  |g7016 POZZALLD 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-53 10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIALE PAPA GIOVANNI XXIII,

SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE COMPRENSIVO RGIC811003  |$7016 POZZALLO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-50 10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €20.328,00
ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100

SICILIA RAGUSA BERLINGUER Ll RGIC82000T | Satiian 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-236  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €5.413,80
ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100

SICILIA RAGUSA BERLINGUER COMPRENSIVO RGIC82000T | SAGUSA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-211  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIA  V.E.ORLANDO,7, 97100

SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI i RGIC82200D | SaGUsA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-212  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 £€5.682,00
ISTITUTO VIA  V.E.ORLANDO,7, 97100

SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI COMPRENSIVO RGIC82200D | aGUsA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-189  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIA RESISTENZA

SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-118  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
COMPRENSIVO el '
ISTITUTO VIA RESISTENZA

SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI COMPRENSIVO RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-109  |10.2.3 10.23B  |23121 12/07/2018 €10.764,00

MODICA
SICILIA RAGUSA GIOVANNI DANTONI S MPRENSIVO RGIC82600R |VIA PERASSO, 2, 97018 SCICLI |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-300  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA RAGUSA GIOVANNI DANTONI S MPRENSIVO RGIC82600R |VIA PERASSO, 2, 97018 SCICLI |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-268  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €19.146,00
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019
SICILIA RAGUSA A i RGIC82700L  |\{TroRIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-173  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019

SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L  |\\TToRIA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-156  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €21.528,00
ISTITUTO VIA CACCIATORI DELLE ALPI,

SICILIA RAGUSA FILIPPO TRAINA R RGIC82800C  |Nnao1 97010 VITTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-164  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
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SICILIA RAGUSA FILIPPO TRAINA S MPRENSIVO RGIC82800C \I\"'A’jgfg%’g?/ﬁ%%'f ALPL110.2.3B-FSEPON-51-2018-149  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA RAGUSA I.C. VANN'ANTO' S MPRENSIVO RGIC83300X  [97700 RAsuSa HEON?3 1102 2A-FSEPON-SI-2018-267  [10.2.2 102.2A  |23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA RAGUSA 1.C. VANN'ANTO' S MPRENSIVO RGIC83300X  [97700 RAsoea AHHON?3 1102 38-FSEPON-SI-2018-236  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004  [§1A4Z/ BADEN POWELL 1, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-315  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004  |£104Z/ BADEN POWELL 1, 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-279  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004 g%%‘,‘\‘ﬂ%%?a‘ POWELL 1, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-165  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00600Q | VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-120  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 € 10.693,50
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE [RGIS00600Q | VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-118  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 10.164,00
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00600Q | VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.2.3C-FSEPON-5I-2018-73  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA RAGUSA QUINTINO CATAUDELLA  [ISTITUTO SUPERIORE |RGIS008008 | dos5 D! FIORL 13- SCICLL 140 5 op FsEPON-SI-2018-261  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA RAGUSA QUINTINO CATAUDELLA  [ISTITUTO SUPERIORE |RGIS008008 | gboy5 DI FIORL 13 -SCICLL 140 5 3c.FsEpON-si-2018-146  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01300v  [ig JGCOLO TOMMASEOS, 1102 24 FSEPON-S1-2018-280  {10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGISO1300V | grq MGG TOMMASEO.S, 10 5 38. FSEPON-SI-2018-249  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA RAGUSA I1.S "GALILEI-CAMPAILLA" |ISTITUTO SUPERIORE | RGISO1600A E'_’;(%’ZQL(ESBQ%ED'\I‘&OWELL 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-288  |10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 € 13.684,50
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SICILIA RAGUSA I1.S "GALILEI-CAMPAILLA" |ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01600A Elég,zél_oElsBﬁll%%\llCPAOWELL 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-257  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA RAGUSA I.1.S "GALILEI-CAMPAILLA" |ISTITUTO SUPERIORE |RGISO1600A E'_%’Zé'b'zlgﬁﬂ%%"l‘&ow'z'-'- 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-155  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA RAGUSA B O RDIBERTO - 1STITUTO SUPERIORE |RGIS018002 |7y 6E DELPLEATANI N.180, 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-108  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA RAGUSA o M RDIBERTO 1= iSTITUTO SUPERIORE |RGIS018002 | dyab5 RELPIETANI N-180. 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-61  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 €39.026,00
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI A BEROE RO RGRH020005 | goohE DECLLOLEANDRILS. |10 5 2A FSEPON-SI-2018-110  [10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI A . RGRH020005 |0t DECLLOLEANDRILS. 10 5 35.FSEPON-SI-2018-102  [10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI RO ERO RGRH020005 |yWotE DEGLIOLEANDRILS. 105 3¢ FSEPON-SI-2018-63  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA SIRACUSA XI1.C. "ARCHIA" SIRACUSA | STITUTS o\ SRIC807008 | 4iA MONTE TOSA, 1, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-290  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.082,00
SICILIA SIRACUSA X1 1.C. "ARCHIA" SIRACUSA [ Sa 50\ < /o SRIC807008 | &iA M el TOSA, 1, 96100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-259  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA SIRACLGA RANCATE S MPRENSIVO SRIC808004 EQLZ\,ZEADEE%'E'/(*SLI‘,?&CSU%%OO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-17  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €5.682,00
SICILIA SIRACUSA SIRACLSERANCATY S MPRENSIVO SRIC808004 EELZVZ;DEE%EI?SLFR’/.\%SU%?.&)OO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-15  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA SIRACUSA SIRAS; SRCHIMEDE! S P RENSIVO SRICB1300G | gy oo SRACO A SSIRIYA 3,110,224 FSEPON-S1-2018-168  {10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA SIS, ARCHIMEDE S I PRENSIVO SRICB1300G | gy oo SRAMASSIRIYA, 3, 110.2.38-FSEPON-SI-2018-152  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA o e JASIMODO" ST orENSIVO SRIC824002 | ginss MITTORIOVENETO, 92,110 5 24 FSEPON-SI-2018-157  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €10.164,00
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SICILIA SIRACUSA N i SIMODO" S MPRENSIVO SRIC824002  |gi0is bl omible VENETO: 92, 110 2 38.FSEPON-51-2018-143  {10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA SIRACUSA R CUsA A S MPRENSIVO SRIC828000 | SIAGE, [EOCRITO, 63,96100 140 5 70 FSEPON-SI-2018-89  |10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA N USRI S MPRENSIVO SRIC828000 | 4IAGE, TEOCRITO, 63,96100 140 5 38 FSEPON-SI-2018-84  [10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA SIRAS, o VITTORINI S P RENSIVO SRIC829005 | 1A RECIA CORTE, 15, 96100110 5 7a FSEPON-SI-2018-77  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA YIRS, B VITTORINI ST PRENSIVO SRIC829005 | 1A REGIA CORTE, 15, 96100140 5 38 FSEPON-SI-2018-73  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA S e COSTA" ST orENSIVO SRIC831005 | gin SIGSERREDIVITIORIO 23, 110 5 24 FSEPON-SI-2018-224  {10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £5.082,00
SICILIA SIRACUSA S e, COSTA” S MPRENSIVO SRIC831005  |gioia avcuarn v TTORIO23.110 2 38.FSEPON-51-2018-200  {10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA Il1.C."G. BIANCA" AvOLA | STHLTO /o SRIC83300R | y\p DANIELE MANIN, 47,96012 10 5 70 FSEPON-SI-2018-10  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA Il.C."G. BIANCA" AvoLA | STHUTO SRIC83300R | y\p DANIELE MANIN, 47, 96012 11 5 38 FSEPON-SI-2018-9 10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA SIRACUSA Mo CAPUANAT S P RENSIVO SRicgaaooL | yAEESANTUCCIO SN, 96012 10 5 50 FSEPON-SI-2018-24  |10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA S p CAPUANA! S I PRENSIVO SRicgaaooL | YIRLE SANTUCCIO SN, 96012 110 5 38 FSEPON-SI-2018-22  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."V. VENETO" LENTINI | ISTTOTO SRIC836008 |VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-7 10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA SIRACUSA 11.C."V. VENETO" LENTINI |[S3T5R8\ v SRIC836008 | VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-6 10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."G. E. RiZZO" MELILLI | STHETO </ SRIC84000X [ \yA G- MATTEOTT, 41, 96010 110 5 5a FSEPON-SI-2018-101  {10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
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SICILIA SIRACUSA I1.C."G. E. Rizzo" MELILLI|STTOTO SRIC84000x |44 G- WATTEOTT!, 41, 96010110 5 38 FSEPON-SI-2018-96  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA 1.C. E. DE CILLIS ROSOLINI | ISTITOTO SRIC85000E | piA RAFISARDI, 25, 96019 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-131  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA L.C. E. DE CILLIS ROSOLINI [0 TSR0\ < 1vo SRICB5000E | pia o fISARDI, 25, 96019 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-119  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA SIRACUSA 1.C. "F. DAMICO" ROSOLINI | STHETO </ SRIC85100A | Ry N SN 96019 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-67  |10.2.2 102.2A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA SIRACUSA 1.C. "F. DAMICO" ROSOLINI | STHETO SRIC85100A | #ASH ININC SN 96019 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-63  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA DR MARCONI S P RENSIVO SRIC852006 | genie Lenhng D SVEVIASN. 1102 24 FSEPON-SI-2018-138  {10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA i MARCONI ST PRENSIVO SRIC852006 | ginie Lennhing OV SVEVIASN. 1102 38-FSEPON-SI-2018-125  {10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA LiC Y MESSINA ST orENSIVO SRIC85400T | PINZZAUMBERTO | 11, 96010 110 2 24 FSEPON-SI-2018-199  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA DA Ay OE oS NA S MPRENSIVO SRIC85400T  |PINLES UMBERTO |31, 96010 110 2 38-FSEPON-S1-2018-177  {10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA DAL AL O e ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 |l A7201 6 ACREE. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-56  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA SIRACUSA A Ao e ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 | i) A7901 6 ACREE. 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-52  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA SIRACUSA A AL O ORE ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 | pi) A7 90 6 ACREE. 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-30  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00700C géﬁB'?g%gngEON%\l'rENT'N" 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-125  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.123,00
SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00700C géﬁsf*g%gnggN'%ﬁ\l'rENT'N" 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-115  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 €9.123,00
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SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00700C g’g};‘g%%fgfg,\l?ﬁ\“ﬁ”“”'* 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-70  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE [SRIS009004  |VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-167  |10.2.2 102.2A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS009004  |VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-151  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE [SRIS009004  |VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-93  |10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA SIRACUSA [RER LJIGENERVI® ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 | i R DALENTINI8, 96016 110 5 50 FSEPON-SI-2018-143  {10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 15.034,50
SICILIA SIRACUSA [RIER LVIGINERVI® ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 | A4 R DALENTINI89, 96016 10 5 38 FSEPON-SI-2018-130  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 £19.146,00
SICILIA SIRACUSA R LG NERVIY ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 | 4 R DALENTINI89, 96016~ 14 5 3¢ FsepoN-si-2018-80  [1023 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G | pietF QDO MORO SN, 96018 10 5 70 FsEPON-SI-2018-191  {10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G | pietE ALDO MORO S.N. 96018 |4 5 38 FsEPON-SI-2018-171  {10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G | st ALDO MORO S.N., 96018 |10 5 3¢ FsEPON-sI-2018-108  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS016007 | Vo MATTEO RAELIS, 96017110 5 5a FSEPON-SI-2018-84  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS016007 \,\’I'STC')V'ATTEO RAELIS, 96017 |14 5 33 FSEPON-SI-2018-79 10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS016007 |y MATTEO RAELIS, 96017 10 5 3¢ FsEpON-sI-201847 1023 102.3C  |[23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS017003 | YIA SIPIONE 147, 96019 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-128  |10.2.2 10.2.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50

ROSOLINI
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SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI [ISTITUTO SUPERIORE |SRIS017003 | /A SIPIONE 147, 96019 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-117  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS017003 \Fg'gs%ﬂﬁl'\“z 147, 96019 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-72  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA SIRACUSA PAOLO CALLERI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02100P | /ALE FORTUNA SNC, 96018 14 5 50 FSEPON-SI-2018-304  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA SIRACUSA PAOLO CALLERI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02100P | V/ALE FORTUNA SNC, 96018 14 5 3¢ FsEpON-sI-2018-160  [10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA SIRACUSA A CAGIEO ARTISTICOysTITUTO SUPERIORE |SRIS02200E | 8 KA e ARMERINA.L 961001 16 5 2p FSEPON-51-2018-137  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €10.693,50
SICILIA SIRACUSA A0 ARTISTICO liSTITUTO SUPERIORE |SRIS02200E |8 mfe ARMERINAL 96100116 5 38 FSEPON-SI-2018-124  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA SIRACUSA A SISEO ARTISTICOysTITUTO SUPERIORE |SRIS02200 | IR PUMEZA ARMERINA.L 961001 16 5 3¢.FSEPON-SI-2018-78  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA SIRACUSA I1.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02300A | VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-145  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 14.309,10
SICILIA SIRACUSA 11.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02300A | VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-132  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 € 19.495,20
SICILIA SIRACUSA 11.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02300A | VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-82  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA SIRACUSA A.RIZZA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS024006  |VIALE A. DIAZ 12, 96100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-107  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA SIRACUSA A RIZZA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS024006  |VIALE A. DIAZ 12, 96100 - 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-100  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 € 10.164,00
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02800D gg'f\gem'g'LCEC,\lATFfﬁlo DALENTINI 14 5 oA FSEPON-SI-2018-123  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02800D gé'ngOl';'LCEC,\IATFfBIO DALENTINI 14 5 3 FSEPON-SI-2018-113  [10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 21.528,00
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SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI [ISTITUTO SUPERIORE [ SRIS02800D |30 ge01miamim — FENTN! 10,2 3C- FSEPON-SI-2018-68  {10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA SCIENTIFICA ANNESSA) | LICEO CLAssico SRPC070006 | ¥ {hst [RES 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-211  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €14.725,50
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA CIENT I CA ANNESSA)  |LICEO CLASSICO SRPC070006 | ¥ {fst [RES 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-188  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA SCIENTIFCA ANNESSA) |LICEO CLASSICO SRPC070006 | ¥ {5 IREZ 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-119  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
SICILIA SIRACUSA "T. GARGALLO" SIRACUSA |LICEO CLASSICO SRPC08000R | 1A U3 MONTI, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-309  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA SIRACUSA "T. GARGALLO" SIRACUSA |LICEO CLASSICO SRPCOB000R | g1 KIS MONTI, 96100 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-162  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 40.706,00
LS. E L. SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."O.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO | SRPS14000A | g5 RES, MARC + |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-278  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
SIRACUSA
LS. EL. SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."0.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO  |SRPS14000A | deii amadnos + |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-247  [10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 10.764,00
SIRACUSA
LS.EL. SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."O.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO | SRPS14000A | geni aeados + |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-151  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 34.814,00
SIRACUSA
ISTITUTO TECNICO VIA TORINO N: 137, 96100
SICILIA SIRACUSA E.FERMI S DUSTRIALS SRTF01000Q [diRA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-172  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 £€14.725,50
ISTITUTO TECNICO VIA TORINO N: 137, 96100
SICILIA SIRACUSA E.FERMI ST RALS SRTF01000Q [diR SN 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-155  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
ISTITUTO TECNICO VIA TORINO N: 137, 96100
SICILIA SIRACUSA E.FERMI S T ALS SRTF01000Q | din 7O 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-96  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
I.C. "GESUALDO ISTITUTO VIA GIANINEA N.34, 91020
SICILIA TRAPANI NGO S MBRENSIVO TPICB06008 | iyt 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-3 10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €10.164,00
I.C. "GESUALDO ISTITUTO VIA GIANINEA N.34, 91020
SICILIA TRAPANI NGsehaon S MPRENSIVO TPICB06008 | Sy ediNG 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-2 10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
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1.C. "N.NAVARRA" ISTITUTO VIA J.F. KENNEDY N.1, 91011
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMPRENSIVO TPIC81000X  |/'Ac. ALCAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-196  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
I.C. "N.NAVARRA" ISTITUTO VIA J.F. KENNEDY N.1, 91011
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMPRENSIVO TPIC81000X (A=Al CAMO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-175  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
" .| ISTITUTO VIALE ITALIA N.9, 91011
SICILIA TRAPANI I.C. "MARIA MONTESSORI COMPRENSIVO TPIC81100Q ALCAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-257 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 10.164,00
. .| ISTITUTO VIALE ITALIA N.9, 91011
SICILIA TRAPANI I.C. "MARIA MONTESSORI" | SoMPRENSIVO TPIC81100Q | o/'CAMO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-229  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 20.328,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI CALATAEIMI COMPRENSIVO TPICB1300B  |S{.C. 91013 CALATAFIMI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-61 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 11.364,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI CALATAEIMI COMPRENSIVO TPICB1300B  |g N C. 91013 CALATAFIMI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-57 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
VIA MARIANO SANTANGELO
I.C. "CAPUANA-PARDO" ISTITUTO
SICILIA TRAPANI CIVETRANO COMPRENSIVO TPIC815003 g}-’\\ls"‘r?zll_o\/zéTLSAcNo 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-256  |10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €10.164,00
T z VIA MARIANO SANTANGELO
I.C. "CAPUANA-PARDO ISTITUTO
SICILIA TRAPANI CVETRANO COMPRENSIVO TPIC815003  |S.N., 91022 LOC. 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-228  |10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 20.328,00
CASTELVETRANO
" " ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPIC81700P MARSALA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-46 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €10.164,00
g . ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPICBL700P  |MARSALA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-43 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 20.328,00
PIAZZA ADDOLORATA N.1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO ’
SICILIA TRAPANI $G.BOSCO" COMPRENSIVO TPIC81800E ?Al'gZZiRCAAMPOBELLO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-48 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.682,00
PIAZZA ADDOLORATA N.1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO ’
SICILIA TRAPANI $G.BOSCO" COMPRENSIVO TPIC81800E i)/lll_(\)ZZiFg:Af-\MPOBELLO DI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-45 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
SICILIA TRAPANI "S. PELLEGRINO" 'CSgHSQSNSNO TPIC82000E  |C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-41 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA TRAPANI "S. PELLEGRINO" 'ng,'\}gr\T,SNSIVO TPIC82000E | C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-38 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 €9.123,00
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SICILIA TRAPANI L.C. "STURZO-SAPPUSI"  |SaTERE\ < 1vo TPICB2100A | Anan e 8 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-38  [10.2.2 102.2A 23121 12/07/2018 €9.747,60
SICILIA TRAPANI L.C."STURZO-sAPPUSI" | STHLTO /O TPICB2100A | {anania E o 91025 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-35  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €19.495,20
SICILIA TRAPANI AR ANDELLO™ S MPRENSIVO TPICB22006 | \arant DELVALI 20 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-69  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 £€5.682,00
SICILIA TRAPANI N ATARA DO S P RENSIVO TPICB22006 | \asans me v 26 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-65  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €10.764,00
SICILIA TRAPANI L L ODESTURZO T O sV TPIC82600D \&?E%gé'}%ﬂb%)sfdc. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-276  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA TRAPANI LC COLLODISTURZO™ ST O S sV TPIC82600D éz\g%gé%%ﬂbésfdc. 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-245  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA TRAPANI B g ANNEXXI S MPRENSIVO TPIC83300L gfﬁ_"é‘:y%&“gg‘%ﬁégﬁo 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-111  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €5.082,00
SICILIA TRAPANI Pacheg ANNEXXIIF S MPRENSIVO TPIC83300L gfﬁ_"é‘:y%&“gg‘%ﬁég’?o 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-103  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €10.164,00
SICILIA TRAPANI LC. "G.PAGOTO"ERICE | STHETO <1/ TPIC835008 | Al amira o SO0 ERICE 110 2 2 FSEPON-51-2018-314  [10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA TRAPANI LC. "G.PAGOTO"ERICE | STIETO /O TPIC835008 | A Al e SO0 ERICE 110 5 38 FSEPON-SI-2018-278  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA TRAPANI I.C. "E. PERTINI" S I PRENSIVO TPIC842008 Y14 A DESANTIS N.2IA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-286  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA TRAPANI I.C. "E. PERTINI" ST orENSIVO TPIC842008 | g1 o+ PESANTIS I-2IA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-255  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 £9.573,00
SICILIA TRAPANI S Ren NG MAZAR S MBRENSIVO TPICBA3007 | g1o s e A e VALLS,  |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-340  |10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA TRAPANI EORSELLING MAZAR S MPRENSIVO TPICBA3007 | 41000 MAZARA DEC VALLS, | 10-2.3B-FSEPON-5I-2018-302  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
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SICILIA TRAPANI L DORSELLINO-AJELLO™ 1 ISTHUTO cvo TPIC844003 | AT A CATERINA, 3, 91026 | 10 2 A FSEPON-51-2018-337  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.413,80
SICILIA TRAPANI N DORSELLINO-AJELLO™ 1 ISTHUTO <vo TPIC844003 | A SANTA CATERINA, 3, 91026 | 10 2 38-FSEPON-51-2018-209  |10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 £10.287,60
SICILIA TRAPANI gy GUIRRE =D isTITUTO SUPERIORE | TPIS002005 | &) BAy//ERA - N- 1, 91018 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-175  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA TRAPANI Roatiere GUIRRE -D-1isTITUTO SUPERIORE | TPIS002005 | L) B/ 'ERA - N- 191018 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-158  |10.2.3 10.2.38  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA TRAPANI RoaieRe NGUIRRE -D-1sTITUTO SUPERIORE | TPIS002005 | L) BAy//ERA - N- 191018 10.2.3C-FSEPON-51-2018-97  |10.2.3 102.3C  |[23121 12/07/2018 €44.157,00
SICILIA TRAPANI I. S. "V. ALMANZA" ISTITUTO SUPERIORE | TPISO0400R |\ ot e 22 91017 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-301  |10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 € 11.364,00
SICILIA TRAPANI I. S. "V. ALMANZA" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00400R | pi\WAPOLL N.32, 91017 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-339  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €11.364,00
SICILIA TRAPANI I. S. "V. ALMANZA" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00400R \F{"&“Nﬁ’éff’é}'ﬁx-32' 91017 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-269  |10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA TRAPANI I S. "V. ALMANZA" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00400R | i NaP OLL N-32, 91017 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-301  |10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA TRAPANI D DO ol MARE GOLFO |1STITUTO SUPERIORE | TPIs008004 | (e FEEMING N3 91014  110.2.24-FSEPON-SI-2018-93  [10.2.2 10.2.2A  |23121 12/07/2018 €16.375,50
SICILIA TRAPANI D ool MARE GOLFO |1STITUTO SUPERIORE | TPIs008004 | (e FEEMING N3, 91014  110.2.38-FSEPON-SI-2018-88  {10.2.3 102.38  [23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA TRAPANI S o R OLFo |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS008004 | LA FEEMING N.A3, 91014 110.2.3c-FSEPON-SI-201852  [10.2.3 10.2.3C  |23121 12/07/2018 € 42.767,00
SICILIA TRAPANI LLS "GIUSEPPE FERRO" |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00900X | g10; xSt DY - N-48. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-106  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €4.561,50
SICILIA TRAPANI 1.I.S "GIUSEPPE FERRO" |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00900X g'l’gfi ';L'éi'}‘w'\‘oEDY N.48, 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-60  |10.2.3 102.3C  |23121 12/07/2018 € 44.157,00
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L1S.S. “R. D'ALTAVILLA - C/DA AFFACCIATA - P.ZA
SICILIA TRAPANI V. ACCARDI" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01400B  [SANDRO PERTINI, 91026 LOC. |10.2.2A-FSEPON-SI-2018-102  [10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €9.643,50
: MAZARA DEL VALLO
LIS.S. "R DALTAVILLA - C/DA AFFACCIATA - P.ZA
SICILIA TRAPANI V. AGCARDI" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01400B | SANDRO PERTINI, 91026 LOC. |10.2.3B-FSEPON-SI-2018-97 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.164,00
: MAZARA DEL VALLO
LLS.S. "R. DALTAVILLA - C/DA AFFACCIATA - P.ZA
SICILIA TRAPANI V. AGCARDI" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01400B  |SANDRO PERTINI, 91026 LOC. |10.2.3C-FSEPON-SI-2018-57 10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 42.767,00
: MAZARA DEL VALLO
IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA PIAZZA XXI APRILE S.N.C.,
SICILIA TRAPANI VINCI TRAPANI ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01800P  |41900° 3¢, TRAPANI 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-79 10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 16.375,50
IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA PIAZZA XXI APRILE S.N.C.,
SICILIA TRAPANI VINCI TRAPANI ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01800P  |o1900" 3¢ TRAPANI 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-74 10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 21.528,00
IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA PIAZZA XXI APRILE S.N.C.,
SICILIA TRAPANI VINCI TRAPANI ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01800P  |41900° . OC. TRAPANI 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-42 10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 42.767,00
I.I.S. “LIC. G.G. ADRIA-G.P. VIA ORIANI N.7, 91026
SICILIA TRAPANI BALLATORE" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS024002 |45 ama DEL VALLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-195  [10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 10.693,50
I.I.S. "LIC. G.G. ADRIA-G.P. VIA ORIANI N.7, 91026
SICILIA TRAPANI BALLATORE" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS024002 | as xon DEl VALLO 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-174  [10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 10.764,00
I.I.S. "LIC. G.G. ADRIA-G.P. VIA ORIANI N.7, 91026
SICILIA TRAPANI BALLATORE" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS024002 |4y xon " DEl VALLO 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-112  [10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 42.767,00
LLS. "F. FERRARA" VIA SAN PIO N.4 C/DA
SICILIA TRAPANI VTV ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02600N | AFFACCIATA, 91026 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-266  (10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 € 16.375,50
MAZARA DEL VALLO MAZARA DEL VALLO
LLS. "E. FERRARA" VIA SAN PIO N.4 C/DA
SICILIA TRAPANI TV ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02600N | AFFACCIATA, 91026 LOC. 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-235  [10.2.3 10.2.3B 23121 12/07/2018 € 20.328,00
MAZARA DEL VALLO MAZARA DEL VALLO '
LS. "F. FERRARA" VIA SAN PIO N.4 C/DA
SICILIA TRAPANI VPRI ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02600N | AFFACCIATA, 91026 LOC. 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-148  |10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 44.157,00
MAZARA DEL VALLO ,
MAZARA DEL VALLO
I.S."G. XXIIl - VIA ELIODORO LOMBARDI 18,
SICILIA TRAPANI COSENTINOG" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02700D  |91995 MARSALA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-235  [10.2.2 10.2.2A 23121 12/07/2018 €5.011,50
I.S."G. XXIIl - VIA ELIODORO LOMBARDI 18,
SICILIA TRAPANI COSENTING" ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02700D (41195 MARSALA 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-134  [10.2.3 10.2.3C 23121 12/07/2018 € 44.157,00
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SICILIA TRAPANI S o oiCALVING -G B 1ySTITUTO SUPERIORE | TPIS028000 | Yish Si MICHELE 2, 91100 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-177  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €15.775,50
SICILIA TRAPANI LS oo CALVING -G B 11STITUTO SUPERIORE | TPIS028000 | Yish, S MICHELE 2, 91100 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-159  [10.2.3 10238 |[23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA TRAPANI e SiCARVING - G- B isTITUTO SUPERIORE | TPIS028009 | Yjen Sam HELE 2. 91100 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-99  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
LS. "L.S. V.FARDELLA- VIA GARIBALDI N.83,91100
SICILIA TRAPANI S NN ISTITUTO SUPERIORE | TPIS029005 | /toc di BN 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-189  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 15.325,50
LS. "L.S. V.FARDELLA- VIA GARIBALDI N.83, 91100
SICILIA TRAPANI RIS ISTITUTO SUPERIORE | TPIS020005 | /toe riaieAtk 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-170  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 20.328,00
LS. "L.S. V.FARDELLA- VIA GARIBALDI N.83, 91100
SICILIA TRAPANI Ry A ISTITUTO SUPERIORE | TPIS020005 | /toe raiBALE 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-106  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 € 45.602,00
SICILIA TRAPANI LLS. "R.SALVO" TRAPANI  |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS031005 | /o MARINELLA N.1, 91100140 5 50 FSEPON-SI-2018-80  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 € 16.375,50
SICILIA TRAPANI 1.S. "R.SALVO" TRAPANI |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS031005 I\_’('S“C MI'AI;{RXSEII\_III_A N.1,91100 |14 > 3B.FSEPON-SI-2018-75 10.2.3 10238 |23121 12/07/2018 € 21.528,00
SICILIA TRAPANI LS. "R.SALVO" TRAPANI [ISTITUTO SUPERIORE |TPIS031005 | /g MARINELLA N3, 91100140 5 3. FSEPON-SI-2018-43  [10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
. PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO
SICILIA TRAPANI L A PANTALEO- | sTITUTO SUPERIORE | TPIS032001  |S.N., 91022 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-194  [10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €9.643,50
CASTELVETRANO
. PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO
SICILIA TRAPANI L EOHHAPANTALEO- | sTITUTO SUPERIORE | TPIS032001  |S.N.", 91022 LOC. 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-173  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €10.164,00
CASTELVETRANO
. PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO
SICILIA TRAPANI LS. "CIPOLLA-PANTALEO- | |s711yT0 SUPERIORE |TPIS032001  |S.N.", 91022 LOC. 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-111  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €44.157,00
GENTILE CASTELVETRANO
SM.S "ADE STEFANO" | SCUOLA VIA FRATELLI AIUTO 16,
SICILIA TRAPANI SRR SECONDARIA DI TPMMO044004 |91016 LOC. ERICE CASA 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-332  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.082,00
S. PRIMO GRADO SANTA
SM.S "ADE STEFANO®  |SCUOLA VIA FRATELLI AIUTO 16,
SICILIA TRAPANI M.S "A. SECONDARIA DI TPMMO044004 |91016 LOC. ERICE CASA 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-294  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 € 10.764,00
ERCECSE PRIMO GRADO SANTA '
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgfcii(i:(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA TRAPANI L O foAlA | AGieToALE TPPMO3000Q | {ARani & o 91025 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-166  [10.2.2 102.2A 23121 12/07/2018 € 4.561,50
SICILIA TRAPANI B Ao  VARSALA | MAGISTOALE TPPMO3000Q | {aRan A > 91025 LOC. 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-92  [10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA TRAPANI R o OncALA  |LICEO SCIENTIFICO | TPPS10000Q | 41508 e akan o & N-14]10.2 24 FSEPON-51-2018-82  |10.2.2 102.2A  [23121 12/07/2018 €15.325,50
SICILIA TRAPANI SRR O GALA | LICEO SCIENTIFICO | TPPS10000Q 41506 e anan o & N-14110.2.38-FSEPON-51-2018-77  |10.2.3 10238  |23121 12/07/2018 €20.328,00
SICILIA TRAPANI e S O GALA  |LICEO SCIENTIFICO | TPPS10000Q | 415, tvanil FALCONE N-14.110 2 3C-FSEPON-SI-2018-45  |10.2.3 1023C  |23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA TRAPANI oA BV TP ROF ERO TPRHO2000T | /14 BARRESI N.26, 91016 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-13  [10.2.2 1022A  |[23121 12/07/2018 £€5.011,50
SICILIA TRAPANI e eriee B ERD TPRHO2000T | /1 BARRESI 28, 91016 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-7 10.2.3 102.3C 23121 12/07/2018 € 36.429,00
SICILIA TRAPANI ALCAn CARUSO! SO MNMESG RICO | TPTDO02000x | /5K KEMEDY 291011 140 2 24 FSEPON-SI-2018-81  [10.2.2 1022A 23121 12/07/2018 €15.175,50
SICILIA TRAPANI AL A CARUSO! S UNMESGE RICO 1 TPTD02000x | /5 hi KEMNEDY 291011 140 2 38-FSEPON-SI-2018-76  [10.2.3 10238 23121 12/07/2018 €21.528,00
SICILIA TRAPANI LA CARUSO! ST MESGERICO TPTD02000x | /o) K KENNEDY 2, 91011 1405 3¢ FSEPON-SI-2018-44  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 €42.767,00
SICILIA TRAPANI "G. GARIBALDI" MARSALA |ISTHTUTO TECNICO  rprpo3000E | VIR TRAPANI, 306, 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-306  |10.2.2 1022A  |23121 12/07/2018 €5.011,50
SICILIA TRAPANI "G. GARIBALDI" MARSALA |(STITUTO TECNICO | rprpozone | VAL LRARANI, 306, 91025 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-161  [10.2.3 1023C 23121 12/07/2018 £€42.767,00
Data 12/07/2018
IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93

Autorita di Gestione

Alessandra Augusto
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